



	Fibra 1 Gb arte/Fibra 300 Mb/ADSL/ Acceso Fijo Radio produktua	Hileko kuota
<input type="checkbox"/>	Fusión Total Plus X4 con smartphone 4 linearekin ¹	215,00 €
<input type="checkbox"/>	Fusión Total Plus X4 con smartphone ²	190,00 €
<input type="checkbox"/>	Fusión Total X4 con smartphone ³	165,00 €

(1) Fusión Total Plus X4 con smartphone 4 linearekin (44): Hileko kuota 177,69 € (215 € BEZa barne). Hau hartzen du barne: Gailua (3. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du barne: Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte) edo internet 11,5 Mb arte (ADSL), Movistar+ Familiar, Cine, Selección Deportes, Movistar LaLiga, Movistar Liga de Campeones eta Series, DAZN, Netflix Premium, Multi+ (zerbitzuaren hileko kuota), U7D (Últimos Siete Días), Movistar+ en dispositivos con Multiacceso Hogar, dei mugagabeak finkoetara eta 550 min/hil mugikorretara (500 L-I eta 50 gehigarri edozein egunetan) (40). Halaber, kostu gehigarririk gabe, Disney+ zerbitzua aktibatze eskubidea ere hartzen du barne, 3 hilabeteko epean kontratazioa egiten denetik. Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrik eskuragarri etxean erabiltzeko. Mugikorretik: 4 linea mugikor ezaugarri hauekin: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra Datu mugagabeekin lurralde nazionalan (45). Datu mugagabeak ez dira bateragarriak Datu partekatuetan. Datuak partekatzen badira, linea mugikor horietako bakoitzak emango duen frankizia 26 GB/hilera mugatua dago, abiadura handienera. Behin linea mugikorren datuen frankizien batura bukatuta Datu partekatuetan, bezeroak abiadura murriztuan nabigatzen jarraitu ahal izango du kostu gehigarririk gabe. Eta linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Erabilitakoagatik ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa barne) dei-ezarpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 200 MB/hil abiadura handienera. Erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean gehienezko abiaduran nabigatzea hartzen du modalitate honek (41).

(2) Fusión Total Plus X4 con smartphone (44): Hileko kuota 157,03 € (190 € BEZa barne). Hau hartzen du barne: Gailua (3. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du barne: Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte) edo internet 11,5 Mb arte (ADSL), Movistar+ Familiar, Cine, Selección Deportes, Movistar LaLiga, Movistar Liga de Campeones eta Series, DAZN, Netflix Premium, Multi+ (zerbitzuaren hileko kuota), U7D (Últimos Siete Días), Movistar+ en dispositivos con Multiacceso Hogar, dei mugagabeak finkoetara eta 550 min/hil mugikorretara (500 L-I eta 50 gehigarri edozein egunetan) (40). Halaber, kostu gehigarririk gabe, Disney+ zerbitzua aktibatze eskubidea ere hartzen du barne, 3 hilabeteko epean kontratazioa egiten denetik. Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrik eskuragarri etxean erabiltzeko. Mugikorretik: 2 linea mugikor ezaugarri hauekin: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra Datu mugagabeekin lurralde nazionalan (45). Datu mugagabeak ez dira bateragarriak Datu partekatuetan, bezeroak abiadura murriztuan nabigatzen jarraitu ahal izango du kostu gehigarririk gabe. Eta linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Erabilitakoagatik ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa barne) dei-ezarpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 200 MB/hil abiadura handienera. Erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean gehienezko abiaduran nabigatzea hartzen du modalitate honek (41).

(3) Fusión Total X4 con smartphone (44): Hileko kuota 136,37 € (165 € BEZa barne). Hau hartzen du barne: Gailua (3. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte) edo internet 11,5 Mb arte (ADSL), Movistar+ Familiar, Movistar Estrenos, Movistar LaLiga, Movistar Liga de Campeones eta Series, Netflix Premium, Multi+ (zerbitzuaren hileko kuota), U7D (Últimos Siete Días), Movistar+ en dispositivos con Multiacceso Hogar, dei mugagabeak finkoetara eta 550 min/hil mugikorretara (500 L-I eta 50 gehigarri edozein egunetan) (40). Halaber, kostu gehigarririk gabe, Disney+ zerbitzua aktibatze eskubidea ere hartzen du barne, 3 hilabeteko epean kontratazioa egiten denetik. Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrik eskuragarri etxean erabiltzeko. Mugikorretik: 2 linea mugikor ezaugarri hauekin: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra Datu mugagabeekin lurralde nazionalan (45). Datu mugagabeak ez dira bateragarriak Datu partekatuetan, bezeroak abiadura murriztuan nabigatzen jarraitu ahal izango du kostu gehigarririk gabe. Eta linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Erabilitakoagatik ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa barne) dei-ezarpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 200 MB/hil abiadura handienera. Erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean gehienezko abiaduran nabigatzea hartzen du modalitate honek (41).

(40) Kontratututako produktua barne hartzen duen frankizia gainditzen duten finkotik mugikor nazionalerara egindako deiek kostu hau izango dute: dei-ezarpena: 0,2893 €, (0,35 € BEZa barne) eta minutuko prezioa: 0,2066 €, (0,25 € BEZa barne).

(41) Datu mugagabeak barne hartzen ez dituzten linea mugikor guztietan hau aplikatzen da: Behin datuen frankizia gaindituta, Bezeroak abiadura handienera nabigatzen jarraituko du erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean, 3 zent/MB-eko prezioan, 4 GB gehigarri arte. Behin frankizia eta erabilitakoagatik ordaintzeko modalitateko 4 GB gehigarriak gaindituta, abiadura murriztuan nabigatzen jarraitu ahal izango da. 10 €-ko erabilitakoagatik ordaintzeko modalitateko gehienezko zenbatekoa ezartzen da nabigazioan, aldatu ahal izango dena doan deituta 223528 telefonora, Mi Movistar aplikazioan edo **1004** zenbakira deituta. Bezeroak zenbateko hori 0 €-tan ezartzeko aukera du; kasu horretan, ez zaio erabilitakoagatik ordaintzeko modalitateko ordaintzeko aplikatuko abiadura handiko 4 GB gehigarriak berriro eskatzen ez dituen arte. Nabigazioan erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatearen zenbatekoa behin aldatu ahal izango da fakturazio-epe bakoitzeko.

(44) Netflix-erako sarbidea duten Fusión zerbitzuetako altek berekin dakarte DESCO UHD (autoinstalagarria) baten bidez eman behar izatea zerbitzua, zeinaren deskodegailuaren ordezkapen-kuota 40 eurokoa (DESCO UHD) eta 60 eurokoa (DESCO UHD SMART WIFI) den. Instalazioa eskatzen bada, 50 euroko instalazio-kuota gehigarria aplikatuko da.

(45) Datuak partekatzen ez badira, Ebn, Islandian, Liechtensteinen, Norvegian eta Erresuma Batuan erabilitako ibilgarritza-datuak trafikokoak 50 GB/hileko muga izango du; 50 GB-ak gainditzen direnean, MB bakoitzeko prezioa 0,0035€/MB-ekoa izango da (BEZa barne).

Penintsulan eta Balear uharteretan %21eko BEZa aplikagarri, Ceutan %10eko IPSla, Melillan %8ko IPSla eta Kanarietan %7ko IGI Ca. Movistar Fusión modalitate guztietan, barne hartzen diren dei eta SMS/MMS guztiak interpersonalak dira. Halaber, dei finkoek helmuga nazionala dute eta deiek, SMSek eta internet mugikor bidezko nabigazioak jatorri eta helmuga nazionala dute, eta Europar Batasuna, Islandia, Liechtenstein, Norvegia eta Erresuma Batua ere hartzen dituzte barne. Frankizia guztietatik kanpo gelditzen dira tarifa berezietako zenbakietara (902, 901, 060, 0XY, 118AB... besteak beste) eta tarifakzio gehigarriko zenbakietara (905, 80X) egindako deiak, 2. edo 3. gunean edo estaldura berezietan sortutako edo horra bideratutako ibilgarritza-trafikoak, nazioarteko deiak eta SMSak (jatorria Espainia eta helburua beste edozein herrialde) eta Premium zerbitzuak.



Fibra 1 Gb arte produktua		Hileko kuota	Fibra 300 Mb/ADSL/Acceso Fijo Radio produktua		Hileko kuota
<input type="checkbox"/>	Fusión Selección Plus con Todo el Fútbol X4 con smartphone ⁴	135,00 €	<input type="checkbox"/>	Fusión Selección Plus con Todo el Fútbol X4 con smartphone ⁴	135,00 €
<input type="checkbox"/>	Fusión Selección Plus con Ficción X4 con smartphone ⁵	119,00 €	<input type="checkbox"/>	Fusión Selección Plus con Ficción X4 con smartphone ⁵	109,00 €
<input type="checkbox"/>	Fusión Selección con Champions X4 con smartphone ⁶	120,00 €	<input type="checkbox"/>	Fusión Selección con Champions X4 con smartphone ⁶	110,00 €

(4) Fusión Selección Plus con Todo el Fútbol X4 con smartphone (44): Hileko kuota 111,57 € (135 € BEZA bame). Hau hartzen du bame: Gailua (2. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du bame: Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte) edo internet 11,5 Mb arte (ADSL), Movistar+ Familiar, Movistar Liga de Campeones, Movistar LaLiga eta Series, Netflix Premium, U7D (Ultimos Siete Dias), Movistar+ en dispositivos con Multiacceso Hogar, dei mugagabeak finkoetara eta 550 min/hil mugikorretara (500 L-I eta 50 gehigarri edozein egunetan) (40). Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrik eskuragarri etxean erabiltzeko. Mugikorretik: Linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra Datu mugagabeekin lurralde nazionalan (45). Datu mugagabeak ez dira bateragarriak Datu partekatuekin. Datuak partekatzen badira, linea mugikor honek ematen duen frankizia 16 GB/hil-era mugatuta dago, abiadura handienera. Behin linea mugikorren datuen frankizien batura bukatuta Datu partekatuetan, bezeroak abiadura murriztuan nabigatzen jarraitu ahal izango du kostu gehigarririk gabe. Linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Erabiltzaileko ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZA bame) dei-ezarpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 5 GB/hil abiadura handienera. Eta linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Erabiltzaileko ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZA bame) dei-ezarpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 200 MB/hil abiadura handienera. Azken bi linea hauek erabiltzaileko ordaintzeko modalitatean gehieneko abiaduran nabigatzea hartzen dute bame (41).

(5) Fusión Selección Plus con Ficción X4 con smartphone (44): Hileko kuota Fibra Simétrica 1 Gb arte-rekin: 98,35 € (119 € BEZA bame). Hileko kuota ADSL edo Fibra Simétrica 300 Mb-ekin: 90,09 € (109 € BEZA bame). Hau hartzen du bame: Gailua (2. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du bame: Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte) edo internet 300 Mb/300 Mb (Fibra simétrica 300 Mb) edo internet 11,5 Mb arte (ADSL), Movistar+ Familiar, Cine, Series, Netflix Premium, U7D (Ultimos Siete Dias), Movistar+ en dispositivos con Multiacceso Hogar, dei mugagabeak finkoetara eta 550 min/hil mugikorretara (500 L-I eta 50 gehigarri edozein egunetan) (40). Halaber, kostu gehigarririk gabe, Disney+ zerbitzua aktibatzeko eskubidea ere hartzen du bame, 3 hilabeteke epean kontratazioa egiten denetik, Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrik eskuragarri etxean erabiltzeko. Mugikorretik: Linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra Datu mugagabeekin lurralde nazionalan (45). Datu mugagabeak ez dira bateragarriak Datu partekatuekin. Datuak partekatzen badira, linea mugikor honek ematen duen frankizia 15 GB/hil-era mugatuta dago, abiadura handienera. Behin linea mugikorren datuen frankizien batura bukatuta Datu partekatuetan, bezeroak abiadura murriztuan nabigatzen jarraitu ahal izango du kostu gehigarririk gabe. Eta linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Erabiltzaileko ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZA bame) dei-ezarpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 5 GB/hil abiadura handienera. Erabiltzaileko ordaintzeko modalitatean gehieneko abiaduran nabigatzea hartzen du modalitate honek (41).

(6) Fusión Selección con Champions X4 con smartphone (44): Hileko kuota Fibra Simétrica 1 Gb arte-rekin: 99,18 € (120 € BEZA bame). Hileko kuota ADSL edo Fibra Simétrica 300 Mb-ekin: 90,91 € (110 € BEZA bame). Hau hartzen du bame: Gailua (2. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du bame: Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte) edo internet 300 Mb/300 Mb (Fibra simétrica 300 Mb) edo internet 11,5 Mb arte (ADSL), Movistar+ Familiar, Movistar Liga de Campeones eta Series, Netflix Premium, U7D (Ultimos Siete Dias), Movistar+ en dispositivos con Multiacceso Hogar, dei mugagabeak finkoetara eta 550 min/hil mugikorretara (500 L-I eta 50 gehigarri edozein egunetan) (40). Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrik eskuragarri etxean erabiltzeko. Mugikorretik: Linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra Datu mugagabeekin lurralde nazionalan linea mugikor nagusian Bono Datos Infinitos kontratatzean. Linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Erabiltzaileko ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZA bame) dei-ezarpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 5 GB/hil abiadura handienera. Eta linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Erabiltzaileko ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZA bame) dei-ezarpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 200 MB/hil abiadura handienera. Erabiltzaileko ordaintzeko modalitatean gehieneko abiaduran nabigatzea hartzen dute modalitate horiek (41).

(40) Kontratutako produktua bame hartzen duen frankizia gaintzen duten finkotik mugikor nazionalerara egindako deiek kostu hau izango dute: dei-ezarpena: 0,2893 €, (0,35 € BEZA bame) eta minutuko prezioa: 0,2066 €, (0,25 € BEZA bame).

(41) Datu mugagabeak bame hartzen ez dituzten linea mugikor guztietan hau aplikatzen da: Behin datuen frankizia gaintuta, Bezeroak abiadura handieneran nabigatzen jarraituko du erabiltzaileko ordaintzeko modalitatean. 3 zentimo/MB-eko prezioan, 4 GB gehigarri arte. Behin frankizia eta erabiltzaileko ordaintzeko modalitateko 4 GB gehigarri gaintuta, abiadura murriztuan nabigatzen jarraitu ahal izango da. 10 €-ko erabiltzaileko ordaintzeko modalitateko gehieneko zenbatekoa ezartzen da nabigazioan, aldatu ahal izango dena doan deituta 223528 telefonora, Mi Movistar aplikazioan edo **1004** zenbakira deituta. Bezeroak zenbateko hori 0 €-tan ezartzeko aukera du; kasu horretan, ez zaio erabiltzaileko ordaintzeko modalitateko ordaintzeko aplikatuko abiadura handiko 4 GB gehigarriak berriro eskatzen ez dituen arte. Nabigazioan erabiltzaileko ordaintzeko modalitatearen zenbatekoa behin aldatu ahal izango da fakturazio-epe bakoitzeko.

(44) Netflix-erako sarbidea duten Fusión zerbitzuetako altek berekin dakarte DESCO UHD (autoinstalagarria) baten bidez eman behar izatea zerbitzua, zeinaren deskodegailuaren ordezkapen-kuota 40 eurokoa (DESCO UHD) eta 60 eurokoa (DESCO UHD SMART WIFI) den. Instalazioa eskatzen bada, 50 euroko instalazio-kuota gehigarria aplikatuko da.

(45) Datuak partekatzen ez badira, EBN, Islandian, Liechtensteinen, Norvegian eta Erresuma Batuan erabiltzaileko ibiltaritze-datuena trafikokoak 50 GB/hileko muga izango du; 50 GB-ak gaintzen direnean, MB bakoitzeko prezioa 0,0035€/MB-ekoa izango da (BEZA bame).

Penintsulan eta Balear uhartertan %21eko BEZA aplikagarri, Ceutan %10eko IPSla, Melillan %8ko IPSla eta Kanarietan %7ko IGICA.

Movistar Fusión modalitate guztietan, bame hartzen diren dei eta SMS/MMS guztiak interpersonalak dira. Halaber, dei finkoek helmuga nazionala dute eta deiek, SMSek eta internet mugikor bidezko nabigazioak jatorri eta helmuga nazionala dute, eta Europar Batasuna, Islandia, Liechtenstein, Norvegia eta Erresuma Batua ere hartzen dituzte bame. Frankizia guztietatik kanpo gelditzen dira tarifa berezietako zenbakietara (902, 901, 060, OXY, 118AB... besteak beste) eta tarifakizko gehigarriko zenbakietara (905, 80X) egindako deiak, 2. edo 3. gunean edo estaldura berezietan sortutako edo hora bideratutako ibiltaritze-trafikoak, nazioarteko deiak eta SMSak (jatorria Espainia eta helburua beste edozein herrialde) eta Premium zerbitzuak.



Kontratutako zerbitzua

Fibra 1 Gb arte produktua		Hileko kuota	Fibra 300 Mb/ADSL/Acceso Fijo Radio produktua		Hileko kuota
<input type="checkbox"/>	Fusión Selección con LaLiga X4 con smartphone ⁷	120,00 €	<input type="checkbox"/>	Fusión Selección con LaLiga X4 con smartphone ⁷	110,00 €
<input type="checkbox"/>	Fusión Inicia Infinito X4 con smartphone ⁸	96,00 €	<input type="checkbox"/>	Fusión Inicia X4 con smartphone ⁹	89,00 €
<input type="checkbox"/>	Fusión 0 X4 con smartphone ¹⁰	80,00 €	<input type="checkbox"/>	Fusión 0 X4 con smartphone ¹⁰	73,00 €
<input type="checkbox"/>	Fusión 0 Profesional X4 con smartphone ¹¹	90,00 €	<input type="checkbox"/>	Fusión 0 Profesional X4 con smartphone ¹¹	83,00 €

(7) Fusión Selección con LaLiga X4 con smartphone (44): Hileko kuota Fibra Símetrica 1 Gb arte-rekin: 99,18 € (120 € BEZa bame). Hileko kuota ADSL edo Fibra Símetrica 300 Mb-ekin: 90,91 € (110 € BEZa bame). Hau hartzen du bame: Gailua (2. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du bame: Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Símetrica 1 Gb arte) edo internet 300 Mb/300 Mb (Fibra símetrica 300 Mb) edo internet 11,5 Mb arte (ADSL), Movistar+ Familiar, Movistar LaLiga eta Series, Netflix Premium, U7D (Ultimos Siete Dias), Movistar+ en dispositivos con Multiacceso Hogar, dei mugagabeak finkoetara eta 550 min/hil mugikorretara (500 L-I eta 50 gehigarri edozein egunetan) (40). Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrak eskuragarri ebean erabiltzeko. Mugikorretik: Linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra 16 GB/hil abiadura handiengan Fusión Selección con LaLiga X4 Fibra produktuko altak bame hartzen dute. Datos ilimitados zerbitzua lurralde nazionalen linea mugikor nagusian Bono Datos Infinitos kontratatzean. Linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Erabiltzaileak ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa bame) dei-ezarpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 200 Mb/hil abiadura handiengan. Erabiltzaileak ordaintzeko modalitatean gehienezko abiaduran nabigatzea hartzen dute modalitate horiek (41).

(8) Fusión Inicia Infinito X4 con smartphone (43): Hileko kuota 79,34 € (96 € BEZa bame). Hau hartzen du bame: Gailua (1. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du bame: Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 1 Gb arte (Fibra Símetrica 1 Gb arte), Movistar+ Familiar, Netflix Premium, U7D (Ultimos Siete Dias) eta Movistar+ en dispositivos Multiacceso-rekin, dei mugagabeak finkoetara (40). Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrak eskuragarri ebean erabiltzeko. Mugikorretik: Linea mugikor nagusia: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra 16 GB/hil abiadura handiengan. Erabiltzaileak ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa bame) dei-ezarpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 200 Mb/hil abiadura handiengan. Erabiltzaileak ordaintzeko modalitatean gehienezko abiaduran nabigatzea hartzen dute modalitate horiek (41).

(9) Fusión Inicia X4 con smartphone (43): Hileko kuota 73,56 € (89 € BEZa bame). Hau hartzen du bame: Gailua (1. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du bame: Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 300 Mb/300 Mb (Fibra Símetrica 300 Mb) edo internet 11,5 Mb arte (ADSL Máxima Velocidad), kontratatutako aukeraren arabera, Movistar+ Familiar, Netflix Premium, U7D (Ultimos Siete Dias) eta Movistar+ en dispositivos Multiacceso-rekin, dei mugagabeak finkoetara (40). Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrak eskuragarri ebean erabiltzeko. Mugikorretik: Linea mugikor nagusia: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra 4,1 GB/hilero abiadura handiengan. Erabiltzaileak ordaintzeko tarifa ahotsean: 40 zentimo (BEZa bame) dei-ezarpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 5 GB/hil abiadura handiengan. Erabiltzaileak ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa bame) dei-ezarpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 200 Mb/hil abiadura handiengan. Erabiltzaileak ordaintzeko modalitatean gehienezko abiaduran nabigatzea hartzen dute modalitate horiek (41).

(10) Fusión 0 X4 con smartphone (44): Fibra Símetrica 1 Gb arte-rekin, hileko kuota 66,12 € (80 € BEZa bame). Fibra 300 Mb / ADSL Máxima Velocidad modalitatearekin, hileko kuota 60,33 € (73 € BEZa bame). Hau hartzen du bame: Gailua (1. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du bame: Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Símetrica 1 Gb arte) edo internet 300 Mb/300 Mb (Fibra símetrica 300 Mb) edo internet 11,5 Mb arte (ADSL Máxima Velocidad), kontratatutako aukeraren arabera, #0 de Movistar+ eta #Vamos, Netflix Premium, U7D (Ultimos Siete Dias) eta Movistar+ en dispositivos con Multiacceso, dei mugagabeak finkoetara (40). Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrak eskuragarri ebean erabiltzeko. Mugikorretik: Linea mugikor nagusia: 200 min/hil deietan, internet mugikorra 16 GB/hil abiadura handiengan. Behin frankizia gáindituta, dei-ezarpenaren prezioa 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa bame) izango da, eta deien prezioa 18 zentimo/minutu izango da (21,78 zent. BEZa bame). Bigarren linea mugikorra: Erabiltzaileak ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa bame) dei-ezarpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 5 GB/hil abiadura handiengan. Erabiltzaileak ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa bame) dei-ezarpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 200 Mb/hil abiadura handiengan. Erabiltzaileak ordaintzeko modalitatean gehienezko abiaduran nabigatzea hartzen dute modalitate guztiak (41).

(11) Fusión 0 Profesional X4 con smartphone (43): Fibra Símetrica 1 Gb arte-rekin, hileko kuota 74,38 € (90 € BEZa bame). Fibra 300 Mb / ADSL Máxima Velocidad modalitatearekin, hileko kuota 68,60 € (83 € BEZa bame). Hau hartzen du bame: Gailua (1. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du bame: Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Símetrica 1 Gb arte) edo internet 300 Mb/300 Mb (Fibra símetrica 300 Mb) edo internet 11,5 Mb arte (ADSL Máxima Velocidad), kontratatutako aukeraren arabera, #0 de Movistar+ eta #Vamos, Netflix Premium, U7D (Ultimos Siete Dias) eta Movistar+ en dispositivos con Multiacceso, Pack Profesional, dei mugagabeak finkoetara eta tarifa finkoa mugikorretara. Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrak eskuragarri ebean erabiltzeko. Mugikorretik: Linea mugikor nagusia: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra 16 GB/hilero abiadura handiengan. Erabiltzaileak ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa bame) dei-ezarpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 5 GB/hil abiadura handiengan. Erabiltzaileak ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa bame) dei-ezarpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 200 Mb/hil abiadura handiengan. Erabiltzaileak ordaintzeko modalitatean gehienezko abiaduran nabigatzea hartzen dute modalitate horiek (41).

(40) Kontratutako produktua bame hartzen duen frankizia gáinditzen duten finkotik mugikor nazionalerara egindako deiek kostu hau izango dute: dei-ezarpena: 0,2893 €, (0,35 € BEZa bame) eta minutuko prezioa: 0,2066 €, (0,25 € BEZa bame).

(41) Datu mugagabeak bame hartzen ez dituzten linea mugikor guztietan hau aplikatzen da: Behin datuen frankizia gáindituta, Bezeroak abiadura handiengan nabigatzen jarraituko du erabiltzaileak ordaintzeko modalitatean, 3 zent/MB-eko prezioan, 4 GB gehigarri arte. Behin frankizia eta erabiltzaileak ordaintzeko modalitateko 4 GB gehigarriak gáindituta, abiadura murriztuan nabigatzen jarraitu ahal izango da. 10 €-ko erabiltzaileak ordaintzeko modalitateko gehienezko zenbatekoa ezartzen da nabigazioan, aldatu ahal izango dena doan deituta 223528 telefonora, Mi Movistar aplikazioan edo 1004 zenbakira deituta. Bezeroak zenbateko hori 0 €-tan ezartzeko aukera du; kasu horretan, ez zaio erabiltzaileak ordaintzeko modalitateko ordaintzeko aplikatuko abiadura handiko 4 GB gehigarriak berri eskatzen ez dituen arte. Nabigazioan erabiltzaileak ordaintzeko modalitatearen zenbatekoa behin aldatu ahal izango da fakturazio-epe bakoitzeko.

(43) Fusión Inicia Infinito X2, Fusión Inicia Infinito X4, Fusión Inicia X2, Fusión Inicia X4, Fusión 0 Profesional X2, Fusión 0 Profesional X4, Fusión 0 X2 eta Fusión 0 X4 zerbitzuetan alta emanez gero, DESCO UHD baten bidez (autoinstalagarria) eman behar da zerbitzua, eta altaren kuota eta deskodegailuaren ordezkapen-kuota 40 eurokoa (DESCO UHD) eta 60 eurokoa (DESCO UHD SMART WIFI) da. Instalazioa eskatzen bada, 50 euroko instalazio-kuota gehigarria aplikatuko da.

(44) Netflix-erako sarbidea duten Fusión zerbitzuetako altak berekin dakarte DESCO UHD (autoinstalagarria) baten bidez eman behar izatea zerbitzua, zeinaren deskodegailuaren ordezkapen-kuota 40 eurokoa (DESCO UHD) eta 60 eurokoa (DESCO UHD SMART WIFI) den. Instalazioa eskatzen bada, 50 euroko instalazio-kuota gehigarria aplikatuko da.

(45) Datuak partekatzen ez badira, EBN, Islandian, Liechtensteinen, Norvegian eta Erresuma Batuan erabiltako ibilbide-taldeen trafikoa 50 GB/hileko muga izango du; 50 GB-ak gáinditzen direnean, MB bakoitzeko prezioa 0,0035€/MB-ekoa izango da (BEZa bame).

Penintsulan eta Balear uharteetan %21eko BEZa aplikagarri, Ceutan %10eko IPSla, Melillan %8ko IPSla eta Kanarietan %7ko IGICA.

Movistar Fusión modalitate guztietan, bame hartzen diren dei eta SMS/MMS guztiak interpersonalak dira. Halaber, dei finkoek helmuga nazionala dute eta deiek, SMSEk eta internet mugikor bidezko nabigazioak jatorri eta helmuga nazionala dute, eta Europar Batasuna, Islandia, Liechtenstein, Norvegia eta Erresuma Batua ere hartzen dituzte bame. Frankizia guztietatik kanpo gelditzen dira tarifa bereziak zenbakietara (902, 901, 060, 0XX, 118AB... besteak beste) eta tarifazio gehigarriko zenbakietara (905, 80X) egindako deiak, 2. edo 3. gunean edo estaldura berezietan sortutako edo forra bideratutako ibilbide-taldeen trafikoa, nazioarteko deiak eta SMSak (jatorria Espainia eta helburua beste edozein herrialde) eta Premium zerbitzuak.



	Fibra 1 Gb arte/Fibra 300 Mb/ADSL/ Acceso Fijo Radio produktua	Hileko kuota
<input type="checkbox"/>	Fusión Total Plus X2 con smartphone 4 linearekin ¹²	211,00 €
<input type="checkbox"/>	Fusión Total Plus X2 con smartphone ¹³	186,00 €
<input type="checkbox"/>	Fusión Total X2 con smartphone ¹⁴	161,00 €

(12) Fusión Total Plus X2 con smartphone 4 linearekin (44): Hileko kuota 174,38 € (211 € BEZA barne). Hau hartzen du barne: Gailua (3. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du barne: Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte) edo internet 11,5 Mb arte (ADSL), Movistar+ Familiar, Cine, Selección Deportes, Movistar LaLiga, Movistar Liga de Campeones eta Series, DAZN, Netflix Estándar, Multi+ (zerbitzuaren hileko kuota), U7D (Últimos Siete Días), Movistar+ en dispositivos con Multiacceso Hogar, dei mugagabeak finkoetara eta 550 min/hil mugikorretara (500 L-I eta 50 gehigarri edozein egunetan) (40). Halaber, kostu gehigarririk gabe, Disney+ zerbitzua aktibatzeko eskubidea ere hartzen du barne, 3 hilabeteko epean kontratazioa egiten denetik. Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrik eskuragarri etxean erabiltzeko. Mugikorretik: 4 linea mugikor ezaugarri hauekin: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra Datu mugagabeekin lurralde nazionalan (45). Datu mugagabeak ez dira bateragarriak Datu partekatuekin. Datuak partekatzen badira, linea mugikor horietako bakoitzak emango duen frankizia 26 GB/hilera mugatua dago, abiadura handienera. Behin linea mugikorren datuen frankizien batura bukatuta Datu partekatuetan, bezeroak abiadura murriztuan nabigatzen jarraitu ahal izango du kostu gehigarririk gabe. Eta linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Erabilitakoagatik ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZA barne) dei-ezarpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 200 MB/hil abiadura handienera. Erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean gehieneko abiaduran nabigatzea hartzen du modalitate honek (41).

(13) Fusión Total Plus X2 con smartphone (44): Hileko kuota 153,72 € (186 € BEZA barne). Hau hartzen du barne: Gailua (3. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte) edo internet 11,5 Mb arte (ADSL), Movistar+ Familiar, Cine, Selección Deportes, Movistar LaLiga, Movistar Liga de Campeones eta Series, DAZN, Netflix Estándar, Multi+ (zerbitzuaren hileko kuota), U7D (Últimos Siete Días), Movistar+ en dispositivos con Multiacceso Hogar, dei mugagabeak finkoetara eta 550 min/hil mugikorretara (500 L-I eta 50 gehigarri edozein egunetan) (40). Halaber, kostu gehigarririk gabe, Disney+ zerbitzua aktibatzeko eskubidea ere hartzen du barne, 3 hilabeteko epean kontratazioa egiten denetik. Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrik eskuragarri etxean erabiltzeko. Mugikorretik: 2 linea mugikor ezaugarri hauekin: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra Datu mugagabeekin lurralde nazionalan (45). Datu mugagabeak ez dira bateragarriak Datu partekatuekin. Datuak partekatzen badira, linea mugikor horietako bakoitzak emango duen frankizia 26 GB/hilera mugatua dago, abiadura handienera. Behin linea mugikorren datuen frankizien batura bukatuta Datu partekatuetan, bezeroak abiadura murriztuan nabigatzen jarraitu ahal izango du kostu gehigarririk gabe. Eta linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Erabilitakoagatik ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZA barne) dei-ezarpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 200 MB/hil abiadura handienera. Erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean gehieneko abiaduran nabigatzea hartzen du modalitate honek (41).

(14) Fusión Total X2 con smartphone (44): Hileko kuota 133,06 € (161 € BEZA barne). Hau hartzen du barne: Gailua (3. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du barne: Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte) edo internet 11,5 Mb arte (ADSL), Movistar+ Familiar, Movistar Estrenos, Movistar LaLiga, Movistar Liga de Campeones eta Series, Netflix Estándar, Multi+ (zerbitzuaren hileko kuota), U7D (Últimos Siete Días), Movistar+ en dispositivos con Multiacceso Hogar, dei mugagabeak finkoetara eta 550 min/hil mugikorretara (500 L-I eta 50 gehigarri edozein egunetan) (40). Halaber, kostu gehigarririk gabe, Disney+ zerbitzua aktibatzeko eskubidea ere hartzen du barne, 3 hilabeteko epean kontratazioa egiten denetik. Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrik eskuragarri etxean erabiltzeko. Mugikorretik: 2 linea mugikor ezaugarri hauekin: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra Datu mugagabeekin lurralde nazionalan (45). Datu mugagabeak ez dira bateragarriak Datu partekatuekin. Datuak partekatzen badira, linea mugikor horietako bakoitzak emango duen frankizia 26 GB/hilera mugatua dago, abiadura handienera. Behin linea mugikorren datuen frankizien batura bukatuta Datu partekatuetan, bezeroak abiadura murriztuan nabigatzen jarraitu ahal izango du kostu gehigarririk gabe. Eta linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Erabilitakoagatik ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZA barne) dei-ezarpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 200 MB/hil abiadura handienera. Erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean gehieneko abiaduran nabigatzea hartzen du modalitate honek (41).

(40) Kontratatzeko produktua barne hartzen duen frankizia gaintzen duten finkotik mugikor nazionalera egindako deiek kostu hau izango dute: dei-ezarpena: 0,2893 €, (0,35 € BEZA barne) eta minutuko prezioa: 0,2066 €, (0,25 € BEZA barne).

(41) Datu mugagabeak barne hartzen ez dituzten linea mugikor guztietan hau aplikatzen da: Behin datuen frankizia gaintuta, Bezeroak abiadura handienera nabigatzen jarraituko du erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean, 3 zent/MB-eko prezioan, 4 GB gehigarri arte. Behin frankizia eta erabilitakoagatik ordaintzeko modalitateko 4 GB gehigarriak gaintuta, abiadura murriztuan nabigatzen jarraitu ahal izango da. 10 €-ko erabilitakoagatik ordaintzeko modalitateko gehieneko zenbatekoa ezartzen da nabigazioan, aldatu ahal izango dena doan deituta 223528 telefonora, Mi Movistar aplikazioan edo **1004** zenbakira deituta. Bezeroak zenbateko hori 0 €-tan ezartzeko aukera du; kasu horretan, ez zaio erabilitakoagatik ordaintzeko modalitateko ordaintzeko aplikatuko abiadura handiko 4 GB gehigarriak berriro eskatzen ez dituen arte. Nabigazioan erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatearen zenbatekoa behin aldatu ahal izango da fakturazio-epe bakoitzeko.

(44) Netflix-erako sarbidea duten Fusión zerbitzuetako altek berekin dakarte DESCO UHD (autoinstalagarria) baten bidez eman behar izatea zerbitzua, zeinaren deskodegailuaren ordezkapen-kuota 40 eurokoa (DESCO UHD) eta 60 eurokoa (DESCO UHD SMART WIFI) den. Instalazioa eskatzen bada, 50 euroko instalazio-kuota gehigarria aplikatuko da.

(45) Datuak partekatzen ez badira, EBN, Islandian, Liechtensteinen, Norvegia eta Erresuma Batuan erabilitako ibilartira-datuen trafikoa 50 GB/hileko muga izango du; 50 GB-ak gaintzen direnean, MB bakoitzeko prezioa 0,0035€/MB-ekoa izango da (BEZA barne).

Penintsulan eta Balear uharteetan %21eko BEZA aplikagarri, Ceutan %10eko IPSla, Melillan %8ko IPSla eta Kanarietan %7ko IGICa. Movistar Fusión modalitate guztietan, barne hartzen diren dei eta SMS/MMS guztiak interpersonalki dira. Halaber, dei finkoek helmuga nazionala dute eta deiek, SMSek eta internet mugikor bidezko nabigazioak jatorri eta helmuga nazionala dute, eta Europar Batasuna, Islandia, Liechtenstein, Norvegia eta Erresuma Batua ere hartzen dituzte barne. Frankizia guztietatik kanpo gelditzen dira tarifa bereziak zenbakietara 902, 901, 060, 0XY, 118AB... besteak beste) eta tarifazio gehigarriko zenbakietara (905, 80X) egindako deiak, 2. edo 3. gunean edo estaldura berezietan sortutako edo horra bideratutako ibilartira-trafikoak, nazioarteko deiak eta SMSak (jatorria Espainia eta helburua beste edozein herrialde) eta Premium zerbitzuak.



Fibra 1 Gb arte produktua		Hileko kuota	Fibra 300 Mb/ADSL/ Acceso Fijo Radio produktua		Hileko kuota
<input type="checkbox"/>	Fusión Selección Plus con Todo el Fútbol X2 con smartphone ¹⁵	131,00 €	<input type="checkbox"/>	Fusión Selección Plus con Todo el Fútbol X2 con smartphone ¹⁵	131,00 €
<input type="checkbox"/>	Fusión Selección con Champions X2 con smartphone ¹⁶	116,00 €	<input type="checkbox"/>	Fusión Selección con Champions X2 con smartphone ¹⁶	106,00 €

(15) Fusión Selección Plus con Todo el Fútbol X2 con smartphone (44): Hileko kuota 108,27 € (131 € BEZa bame). Hau hartzen du bame: Gailua (2. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du bame: Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte) edo internet 11,5 Mb arte (ADSL), Movistar+ Familiar, Movistar Liga de Campeones, Movistar LaLiga eta Series, Netflix Estándar, U7D (Últimos Siete Días), Movistar+ en dispositivos con Multiacceso Hogar, dei mugagabeak finkoetara eta 550 min/hil mugikorretara (500 L-I eta 50 gehigarri edozein egunetan) (40). Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrik eskuragarri etxean erabiltzeko. Mugikorretik: Linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra Datu mugagabeekin lurralde nazionalan (45). Datu mugagabeak ez dira bateragarriak Datu partekatuekin. Datuak partekatzen badira, linea mugikor honek ematen duen frankizia 16 GB/hil-era mugatuta dago, abiadura handienera. Behin linea mugikoren datuen frankizien batura bukatuta Datu partekatuetan, bezeroak abiadura murriztuan nabigatzen jarraitu ahal izango du kostu gehigarri gabe. Linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Erabilitakoagatik ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa bame) dei-ezarpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 200 MB/hil abiadura handienera. Eta linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Erabilitakoagatik ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa bame) dei-ezarpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 5 GB/hil abiadura handienera. Eta linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Erabilitakoagatik ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa bame) dei-ezarpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 200 MB/hil abiadura handienera. Erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean gehienezko abiadura nabigatzea hartzen du modalitate horiek (41).

(16) Fusión Selección con Champions X2 con smartphone (44): Hileko kuota Fibra Simétrica 1 Gb arte-rekin: 95,87 € (116 € BEZa bame). Hileko kuota ADSL edo Fibra Simétrica 300 Mb-ekin: 87,61 € (106 € BEZa bame). Hau hartzen du bame: Gailua (2. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du bame: Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte) edo internet 300 Mb/300 Mb (Fibra simétrica 300 Mb) edo internet 11,5 Mb arte (ADSL), Movistar+ Familiar, Movistar Liga de Campeones eta Series, Netflix Estándar, U7D (Últimos Siete Días), Movistar+ en dispositivos con Multiacceso Hogar, dei mugagabeak finkoetara eta 550 min/hil mugikorretara (500 L-I eta 50 gehigarri edozein egunetan) (40). Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrik eskuragarri etxean erabiltzeko. Mugikorretik: Linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra 16 GB/hil abiadura handienera (Fusión Selección con Champions X2 produktuko alatak bame hartzen dute Datos ilimitados zerbitzua lurralde nazionalan linea mugikor nagusian Bono Datos Infinitos kontratatzean. Linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Erabilitakoagatik ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa bame) dei-ezarpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 5 GB/hil abiadura handienera. Eta linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Erabilitakoagatik ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa bame) dei-ezarpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 200 MB/hil abiadura handienera. Erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean gehienezko abiadura nabigatzea hartzen du modalitate horiek (41).

(40) Kontratutako produktua bame hartzen duen frankizia gainditzen duten finkotik mugikor nazionalerara egindako dieiek kostu hau izango dute: dei-ezarpena: 0,2893 €, (0,35 € BEZa bame) eta minutuko prezioa: 0,2066 €, (0,25 € BEZa bame).

(41) Datu mugagabeak bame hartzen ez dituzten linea mugikor guztietan hau aplikatzen da: Behin datuen frankizia gaindituta, Bezeroak abiadura handienera nabigatzen jarraituko du erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean, 3 zent/MB-eko prezioan, 4 GB gehigarri arte. Behin frankizia eta erabilitakoagatik ordaintzeko modalitateko 4 GB gehigarriak gaindituta, abiadura murriztuan nabigatzen jarraitu ahal izango da. 10 €-ko erabilitakoagatik ordaintzeko modalitateko gehienezko zenbatekoa ezartzen da nabigazioan, aldatu ahal izango dena doan deituta 223528 telefonora, Mi Movistar aplikazioan edo **1004** zenbakira deituta. Bezeroak zenbateko hori 0 €-tan ezartzeko aukera du; kasu horretan, ez zaio erabilitakoagatik ordaintzeko modalitateko ordainketa aplikatuko abiadura handiko 4 GB gehigarriak berri eskatzen ez dituen arte. Nabigazioan erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatearen zenbatekoa behin aldatu ahal izango da fakturazio-epe bakoitzeko.

(44) Netflix-erako sarbidea duten Fusión zerbitzuetako altek berekin dakarte DESCO UHD (autoinstalagarria) baten bidez eman behar izatea zerbitzua, zeinaren deskodigailuaren ordezkapen-kuota 40 eurokoa (DESCO UHD) eta 60 eurokoa (DESCO UHD SMART WIFI) den. Instalazioa eskatzen bada, 50 euroko instalazio-kuota gehigarria aplikatuko da.

(45) Datuak partekatzen ez badira, EBr, Islandia, Liechtenstein, Norvegia eta Erresuma Batuan erabiltako ibiltaritzu-datuuen trafikoa 50 GB/hileko mugatuta izango du; 50 GB-ak gainditzen direnean, MB bakoitzeko prezioa 0,0035€/MB-eko izango da (BEZa bame). Penintsula eta Balear uhartertan %21eko BEZa aplikagarri, Ceutan %10eko IPSla, Melilla %8ko IPSla eta Kanarietan %7ko IGICa.

Movistar Fusión modalitate guztietan, bame hartzen diren dei eta SMS/MMS guztiak interpersonalak dira. Halaber, dei finkoek helmuga nazionala dute eta dieiek, SMSek eta internet mugikor bidezko nabigazioak jatorri eta helmuga nazionala dute, eta Europar Batasuna, Islandia, Liechtenstein, Norvegia eta Erresuma Batua ere hartzen dituzte bame. Frankizia guztietatik kanpo gelditzen dira tarifa berezietako zenbakietara (902, 901, 060, 0XY, 118AB..., besteak beste) eta tarifakzio gehigarriko zenbakietara (905, 80X) egindako dieiak, 2. edo 3. gunean edo estaldura berezietan sortutako edo horra bideratutako ibiltaritzu-trafikoak, nazioarteko dieiak eta SMSak (jatorria Espainia eta helburua beste edozein herrialde) eta Premium zerbitzua.



Fibra 1 Gb arte produktua		Hileko kuota	Fibra 300 Mb/ADSL/ Acceso Fijo Radio produktua		Hileko kuota
<input type="checkbox"/>	Fusión Selección con LaLiga X2 con smartphone ¹⁷	116,00 €	<input type="checkbox"/>	Fusión Selección con LaLiga X2 con smartphone ¹⁷	106,00 €
<input type="checkbox"/>	Fusión Inicia Infinito X2 con smartphone ¹⁸	92,00 €	<input type="checkbox"/>	Fusión Inicia X2 con smartphone ¹⁹	85,00 €
<input type="checkbox"/>	Fusión 0 X2 con smartphone ²⁰	76,00 €	<input type="checkbox"/>	Fusión 0 X2 con smartphone ²⁰	69,00 €
<input type="checkbox"/>	Fusión 0 Profesional X2 con smartphone ²¹	86,00 €	<input type="checkbox"/>	Fusión 0 Profesional X2 con smartphone ²¹	79,00 €

(17) Fusión Selección con LaLiga X2 con smartphone (44): Hileko kuota Fibra Simétrica 1 Gb arte-rekin: 95,87 € (116 € BEZa bame). Hileko kuota ADSL edo Fibra Simétrica 300 Mb-ekin: 87,61 € (106 € BEZa bame). Hau hartzen du bame: Gailua (2. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du bame: Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte) edo internet 300 Mb/300 Mb (Fibra simétrica 300 Mb) edo internet 11,5 Mb arte (ADSL), Movistar+ Familiar, Movistar LaLiga eta Series, Netflix Estándar, U7D (Últimos Siete Días), Movistar+ en dispositivos con Multiacceso Hogar, dei mugagabeak finkoetara eta 550 min/hil mugikorretara (500 L- eta 50 gehigarri edozein egunetan) (40). Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrik eskuragarri etxean erabiltzeko. Mugikorretik: Linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra 6 GB/hil abiadura handienera (Fusión Selección con LaLiga X2 produktuko altak bame hartzen dute Datos ilimitados zerbitzua lurralde nazionalen linea mugikor nagusian Bono Datos Ilimitados kontratatzean). Linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Erabilitakoagatik ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa bame) dei-erazpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 5 GB/hil abiadura handienera. Eta linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Erabilitakoagatik ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa bame) dei-erazpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 200 MB/hil abiadura handienera. Erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean gehienezko abiaduran nabigatzea hartzen dute modalitate horiek (4.1).

(18) Fusión Inicia Infinito X2 con smartphone (43): Hileko kuota 76,04 € (92 € BEZa bame). Hau hartzen du bame: Gailua (1. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte), Movistar+ Familiar, Netflix, U7D (Últimos Siete Días) eta Movistar+ en dispositivos Multiacceso-rekin, dei mugagabeak finkoetara (40). Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrik eskuragarri etxean erabiltzeko. Mugikorretik: Linea mugikor nagusia: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra Datu mugagabeekin lurralde nazionalen (45). Datu mugagabeak ez dira bateragarriak Datu partekatuekin. Datuak partekatzen badira, linea mugikor honek ematen duen frankizia 16 GB/hil-era mugatuta dago, abiadura handienera. Behin linea mugikorren datuen frankizien batura bukatuta Datu partekatuetan, bezeroak abiadura murriztuan nabigatzen jarraitu ahal izango du kostu gehigarririk gabe. Bigarren linea mugikorra: Erabilitakoagatik ordaintzeko tarifa ahotsean: 40 zentimo (BEZa bame) dei-erazpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 5 GB/hil abiadura handienera. Eta linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Erabilitakoagatik ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa bame) dei-erazpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 200 MB/hil abiadura handienera. Erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean gehienezko abiaduran nabigatzea hartzen dute modalitate horiek (4.1).

(19) Fusión Inicia X2 con smartphone (43): Hileko kuota 70,25 € (85 € BEZa bame). Hau hartzen du bame: Gailua (1. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du bame: Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 300 Mb/300 Mb (Fibra Simétrica 300 Mb) edo internet 11,5 Mb arte (ADSL Máxima Velocidad), kontratatutako aukeraren arabera, Movistar+ Familiar, Netflix, U7D (Últimos Siete Días) eta Movistar+ en dispositivos Multiacceso-rekin, dei mugagabeak finkoetara (40). Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrik eskuragarri etxean erabiltzeko. Mugikorretik: Linea mugikor nagusia: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra 41 GB/hilero abiadura handienera. Bigarren linea mugikorra: Erabilitakoagatik ordaintzeko tarifa ahotsean: 40 zentimo (BEZa bame) dei-erazpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 5 GB/hilero abiadura handienera. Eta linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Erabilitakoagatik ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa bame) dei-erazpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 200 MB/hil abiadura handienera. Erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean gehienezko abiaduran nabigatzea hartzen dute modalitate horiek (4.1).

(20) Fusión 0 X2 con smartphone (43): Fibra Simétrica 1 Gb arte-rekin, hileko kuota 62,81 € (76 € BEZa bame). Fibra 300 Mb / ADSL Máxima Velocidad modalitatearekin, hileko kuota 57,03 € (69 € BEZa bame). Hau hartzen du bame: Gailua (1. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du bame: Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte) edo internet 300 Mb/300 Mb (Fibra simétrica 300 Mb) edo internet 11,5 Mb arte (ADSL Máxima Velocidad), kontratatutako aukeraren arabera, #0 de Movistar+ eta #Vamos, Netflix, U7D (Últimos Siete Días) eta Movistar+ en dispositivos con Multiacceso, dei mugagabeak finkoetara (40). Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrik eskuragarri etxean erabiltzeko. Mugikorretik: Linea mugikor nagusia: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra 16 GB/hilero abiadura handienera. Behin frankizia gairiduta, dei-erazpenaren prezioa 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa bame) izango da, eta deien prezioa 18 zentimo/minutu izango da (21,78 zent. BEZa bame). Bigarren linea mugikorra: Erabilitakoagatik ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa bame) dei-erazpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 5 GB/hil abiadura handienera. Erabilitakoagatik ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa bame) dei-erazpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 200 MB/hil abiadura handienera. Erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean gehienezko abiaduran nabigatzea hartzen dute modalitate horiek (4.1).

(21) Fusión 0 Profesional X2 con smartphone (43): Fibra Simétrica 1 Gb arte-rekin, hileko kuota 71,08 € (86 € BEZa bame). Fibra 300 Mb / ADSL Máxima Velocidad modalitatearekin, hileko kuota 65,29 € (79 € BEZa bame). Hau hartzen du bame: Gailua (1. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du bame: Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte) edo internet 300 Mb/300 Mb (Fibra simétrica 300 Mb) edo internet 11,5 Mb arte (ADSL Máxima Velocidad), kontratatutako aukeraren arabera, #0 de Movistar+ eta #Vamos, Netflix, U7D (Últimos Siete Días) eta Movistar+ en dispositivos con Multiacceso, Pack Profesional, dei mugagabeak finkoetara eta tarifa finkoa mugikorretara. Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrik eskuragarri etxean erabiltzeko. Mugikorretik: Linea mugikor nagusia: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra 16 GB/hilero abiadura handienera. Behin frankizia gairiduta, dei-erazpenaren prezioa 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa bame) izango da, eta deien prezioa 18 zentimo/minutu izango da (21,78 zent. BEZa bame). Bigarren linea mugikorra: Erabilitakoagatik ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa bame) dei-erazpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 5 GB/hil abiadura handienera. Erabilitakoagatik ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa bame) dei-erazpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 200 MB/hil abiadura handienera. Erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean gehienezko abiaduran nabigatzea hartzen dute modalitate horiek (4.1).

(40) Kontratutako produktua bame hartzen duen frankizia gairiditzen duten finkotik mugikor nazionalera egindako deiek kostu hau izango dute: dei-erazpena: 0,2893 €, (0,35 € BEZa bame) eta minutuko prezioa: 0,2066 €, (0,25 € BEZa bame).

(41) Datu mugagabeak bame hartzen ez dituzten linea mugikor guztietan hau aplikatzen da: Behin datuen frankizia gairiduta, Bezeroak abiadura handienera nabigatzen jarraituko du erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean, 3 zent/MB-eko prezioan, 4 GB gehigarri arte. Behin frankizia eta erabilitakoagatik ordaintzeko modalitateko 4 GB gehigarriak gairiduta, abiadura murriztuan nabigatzen jarraitu ahal izango da. 10 €-ko erabilitakoagatik ordaintzeko modalitateko gehienezko zenbatekoa ezartzen da nabigazioan, aldatu ahal izango dena doan deituta. 223528 telefonora, Mi Movistar aplikazioan edo **1004** zenbakira deituta. Bezeroak zenbateko hori 0 €-tan ezartzeko aukera du, kasu horretan, ez zaio erabilitakoagatik ordaintzeko modalitateko ordainketa aplikatuko abiadura handiko 4 GB gehigarriak berriro eskatzen ez dituen arte. Nabigazioan erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatearen zenbatekoa behin aldatu ahal izango da fakturazio-epe bakoitzeko.

(43) Fusión Inicia Infinito X2, Fusión Inicia Infinito X4, Fusión Inicia X2, Fusión Inicia X4, Fusión 0 Profesional X2, Fusión 0 Profesional X4, Fusión 0 X2 eta Fusión 0 X4 zerbitzuetan alta emanez gero, DESCO UHD baten bidez (autoinstalagarria) eman behar da zerbitzua, eta altaren kuota eta deskodagailuaren ordezkapen-kuota 40 eurokoa (DESCO UHD) eta 60 eurokoa (DESCO UHD SMART WIFI) da. Instalazioa eskatzen bada, 50 euroko instalazio-kuota gehigarria aplikatuko da.

(44) Netflix-erako sarbidea duten Fusión zerbitzuetako altek berekin dakarte DESCO UHD (autoinstalagarria) baten bidez eman behar izatea zerbitzua, zeinaren deskodagailuaren ordezkapen-kuota 40 eurokoa (DESCO UHD) eta 60 eurokoa (DESCO UHD SMART WIFI) den. Instalazioa eskatzen bada, 50 euroko instalazio-kuota gehigarria aplikatuko da.

(45) Datuak partekatzen ez badira, EBn, Islandian, Liechtensteinen, Norvegian eta Erresuma Batuan erabiltako ibilgarri-erabilgarriak datuen trafikoa 50 GB/hileko mugaz izango du; 50 GB-ak gairiditzen direnean, MB bakoitzeko prezioa 0,0035€/MB-ekoa izango da (BEZa bame). Penintsulan eta Balear uharteetan %21eko BEZa aplikagarri, Ceutan %10eko IPSla, Melillan %8ko IPSla eta Kanarietan %7ko IGla.

Movistar Fusión modalitate guztietan, bame hartzen diren dei eta SMS/MMS guztiak interpersonalki dira. Halaber, dei finkoek helmuga nazionala dute eta deiak, SMSek eta internet mugikor bidezko nabigazioak jatorri eta helmuga nazionala dute, eta Europar Batasuna, Islandia, Liechtenstein, Norvegia eta Erresuma Batua ere hartzen dituzte bame. Finkotik guztietatik kanpo gelditzen dira tarifa bereziak zenbakietara (902, 901, 060, 0XY, 118AB..., besteak beste) eta tarifazio gehigarriko zenbakietara (905, 80X) egindako deiak, 2. edo 3. gunean edo estaldura berezietan sortutako edo horra bideratutako ibilgarri-erabilgarriak, nazioarteko deiak eta SMSak (jatorria Espainia eta helburua beste edozein herrialde) eta Premium zerbitzuak.



	Fibra 1 Gb arte/Fibra 300Mb/ADSL/ Acceso Fijo Radio produktua	Hileko kuota TBekin ADSL/Fibra edo TB gabe	Hileko kuota TV Satélite-rekin
<input type="checkbox"/>	Fusión Total Plus con smartphone 4 linearekin ²²	200,00 €	205,00 €
<input type="checkbox"/>	Fusión Total Plus con smartphone ²³	175,00 €	180,00 €
<input type="checkbox"/>	Fusión Total con smartphone ²⁴	150,00 €	155,00 €

(22) Fusión Total Plus con smartphone 4 linearekin (42): Hileko kuota 165,29 € (200 € BEZa barne) satellite bidezko TB izan ezik. Satellite bidezko TB modalitatearekin, hileko kuota 169,43 € (205 € BEZa barne). Hau hartzen du barne: Gailua (3. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du barne: Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte) edo internet 11,5 Mb arte (ADSL) edo internet 20 Mb arte (Acceso Fijo Radio), Paquete Premium (Movistar+ Familiar, Movistar LaLiga, Movistar Liga de Campeones, Series, Cine, Selección Deportes eta Motor), DAZN, Multi+ (zerbitzuaren hileko kuota), U7D (Últimos Siete Días), Movistar+ en dispositivos con Multiacceso Hogar, dei mugagabeak finkoetara eta 550 min/hil mugikorretara (500 L-I eta 50 gehigarri edozein egunetan) (40). Halaber, kostu gehigarri gabe, Disney+ zerbitzua aktibatze eskubidea ere hartzen du barne, 3 hilabete epean kontratazioa egiten denetik. Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrik eskuragarri etxean erabiltzeko. Mugikorretik: 4 linea mugikor ezaugarri hauekin: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra Datu mugagabeekin lurralde nazionalan (45). Datu mugagabeak ez dira bateragarriak Datu partekatuekin. Datuak partekatzen badira, linea mugikor horietako bakoitzak emango duen frankizia 25 GB/hilera mugatua dago, abiadura handienara. Behin linea mugikoren datuen frankizien batura bukatuta Datu partekatuetan, bezeroak abiadura murriztuan nabigatzen jarraitu ahal izango du kostu gehigarri gabe.

(23) Fusión Total Plus (42): Hileko kuota 144,62 € (175 € BEZa barne) satellite bidezko TB izan ezik. Satellite bidezko TB modalitatearekin, hileko kuota 148,76 € (180 € BEZa barne). Hau hartzen du barne: Gailua (3. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du barne: Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte) edo internet 11,5 Mb arte (ADSL) edo internet 20 Mb arte (Acceso Fijo Radio), Paquete Premium (Movistar+ Familiar, Movistar LaLiga, Movistar Liga de Campeones, Series, Cine, Selección Deportes eta Motor), DAZN, Multi+ (zerbitzuaren hileko kuota), U7D (Últimos Siete Días), Movistar+ en dispositivos con Multiacceso Hogar, dei mugagabeak finkoetara eta 550 min/hil mugikorretara (500 L-I eta 50 gehigarri edozein egunetan) (40). Halaber, kostu gehigarri gabe, Disney+ zerbitzua aktibatze eskubidea ere hartzen du barne, 3 hilabete epean kontratazioa egiten denetik. Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrik eskuragarri etxean erabiltzeko. Mugikorretik: 2 linea mugikor ezaugarri hauekin: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra Datu mugagabeekin lurralde nazionalan (45). Datu mugagabeak ez dira bateragarriak Datu partekatuekin. Datuak partekatzen badira, linea mugikor horietako bakoitzak emango duen frankizia 25 GB/hilera mugatua dago, abiadura handienara. Behin linea mugikoren datuen frankizien batura bukatuta Datu partekatuetan, bezeroak abiadura murriztuan nabigatzen jarraitu ahal izango du kostu gehigarri gabe.

(24) Fusión Total (42): Hileko kuota 123,97 € (150 € BEZa barne) satellite bidezko TB izan ezik. Satellite bidezko TB modalitatearekin, hileko kuota 128,10 € (155 € BEZa barne). Hau hartzen du barne: Gailua (3. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du barne: Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte) edo internet 11,5 Mb arte (ADSL) edo internet 20 Mb arte (Acceso Fijo Radio), Movistar+ Familiar, Movistar Estrenos, Movistar LaLiga, Movistar Liga de Campeones eta Series, Multi+ (zerbitzuaren hileko kuota), U7D (Últimos Siete Días), Movistar+ en dispositivos con Multiacceso Hogar, dei mugagabeak finkoetara eta 550 min/hil mugikorretara (500 L-I eta 50 gehigarri edozein egunetan) (40). Halaber, kostu gehigarri gabe, Disney+ zerbitzua aktibatze eskubidea ere hartzen du barne, 3 hilabete epean kontratazioa egiten denetik. Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrik eskuragarri etxean erabiltzeko. Mugikorretik: 2 linea mugikor ezaugarri hauekin: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra Datu mugagabeekin lurralde nazionalan (45). Datu mugagabeak ez dira bateragarriak Datu partekatuekin. Datuak partekatzen badira, linea mugikor honek ematen duen frankizia abiadura handieneko 25 GB/hileko mugatua dago. Behin agortuta linea mugikoren datuen frankizien batura Datu partekatuetan, bezeroak abiadura murriztuan nabigatzen jarraitu ahal izango du kostu gehigarri gabe.

(40) Kontratutako produktua barne hartzen duen frankizia gainditzen duten finkotik mugikor nazionalera egindako deiek kostu hau izango dute: dei-ezarpena: 0,2893 €, (0,35 € BEZa barne) eta minutuko prezioa: 0,2066 €, (0,25 € BEZa barne)

(42) Satellite bidezko TB zerbitzua ematen den kasuan: Satellite bidezko TB produktua ez du barne hartzen U7D (Últimos Siete Días), grabazioen zerbitzua ezta Multiacceso Hogar Movistar+ en dispositivos-ekin. Satellite bidezko TB homikuntza-zerbitzua eta edozein Fusión modalitate aldi berean kontratatuz gero, zuntza-estaldura duten bezeroen kasuan, satellite bidezko TB homikuntza-zerbitzuan alta emateko kuota 75€-koa izango da (BEZa barne).

(45) Datuak partekatzen ez badira, EBN, Islandian, Liechtensteinen, Norvegian eta Erresuma Batuan erabiltako ibilbitarizta-datuena trafikokoak 50 GB/hileko mugatua izango du; 50 GB-ak gainditzen direnean, MB bakoitzeko prezioa 0,0035€/MB-ekoa izango da (BEZa barne).

Penintsulan eta Balear uharteetan %21eko BEZa aplikagarri, Ceutan %10eko IPSIa, Melillan %68ko IPSIa eta Kanarietan %7ko IGICa.

Movistar Fusión modalitate guztietan, barne hartzen diren dei eta SMS/MMS guztiak interpersonalak dira. Halaber, dei finkoek helmuga nazionala dute eta deiek, SMSek eta internet mugikor bidezko nabigazioak jatorri eta helmuga nazionala dute, eta Europar Batasuna, Islandia, Liechtenstein, Norvegia eta Erresuma Batua ere hartzen dituzte barne. Frankizia guztietatik kanpo gelditzen dira tarifa bereizitako zenbakietara (902, 901, 060, 0XY, 118AB..., besteak beste) eta tarifakazio gehigarriko zenbakietara (905, 80X) egindako deiak, 2. edo 3. gunean edo estaldura bereiztan sortutako edo hora bideratutako ibilbitarizta-trafikoa, nazioarteko deiek eta SMSak (jatorria Espainia eta helburua beste edozein herrialde) eta Premium zerbitzuak.



	Fibra 1 Gb arte produktuak	Hileko kuota TBrekin ADSL/ Fibra edo TB gabe	Hileko kuota TV Satélite-rekin
<input type="checkbox"/>	Fusión Selección Plus con Todo el Fútbol con smartphone ²⁵	120,00 €	125,00 €
<input type="checkbox"/>	Fusión Selección Plus con Ficción con smartphone ²⁶	115,00 €	-
<input type="checkbox"/>	Fusión Selección con Champions con smartphone ²⁷	105,00 €	110,00 €
	Fibra 300 Mb/ADSL/ Acceso Fijo Radio produktuak	Hileko kuota TBrekin ADSL/ Fibra edo TB gabe	Hileko kuota TV Satélite-rekin
<input type="checkbox"/>	Fusión Selección Plus con Todo el Fútbol con smartphone ²⁵	120,00 €	125,00 €
<input type="checkbox"/>	Fusión Selección Plus con Ficción con smartphone ²⁶	105,00 €	-
<input type="checkbox"/>	Fusión Selección con Champions con smartphone ²⁷	95,00 €	100,00 €

(25) Fusión Selección Plus con Todo el Fútbol con smartphone (42): Hileko kuota 99,18 € (120 € BEZa bame) satellite bidezko TB izan ezik. Satellite bidezko TB modalitatearekin, hileko kuota 103,31 € (125 € BEZa bame). Hau hartzen du bame: Gailua (2. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du bame: Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte) edo internet 11,5 Mb arte (ADSL), Movistar+ Familiar, Movistar LaLiga, Movistar Liga de Campeones eta Series, U7D (Últimos Siete Días), Movistar+ en dispositivos con Multiacceso Hogar, dei mugagabeak finkoetara eta 550 min/hil mugikorretara (500 L-l eta 50 gehigarri edozein egunetan) (40). Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrak eskuragarri etxean erabiltzeko. Mugikorretik: Linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra Datu mugagabeekin lurralde nazionalan (45). Datu mugagabeak ez dira bateragarriak Datu partekatuekin. Datuak partekatzen badira, linea mugikor honek ematen duen frankizia 15 GB/hil-era mugatuta dago, abiadura handienera. Behin linea mugikoren datuen frankizien batura bukatuta Datu partekatuetan, bezeroak abiadura murriztuan nabigatzen jarraitu ahal izango du kostu gehigarririk gabe. Eta linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Erabilitakoagatik ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa bame) dei-ezarpengatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 5 GB/hil abiadura handienera. Erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean gehienezko abiaduran nabigatzea hartzen du modalitate honek (41).

(26) Fusión Selección Plus con Ficción con smartphone: Hileko kuota Fibra Simétrica 1 Gb arte-rekin: 95,05 € (115 € BEZa bame). Hileko kuota ADSL edo Fibra Simétrica 300 Mb-ekin: 86,78 € (105 € BEZa bame). Hau hartzen du bame: Gailua (2. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du bame: Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte) edo internet 300 Mb/300 Mb (Fibra simétrica 300 Mb) edo internet 11,5 Mb arte (ADSL), Movistar+ Familiar, Cine, Series, Netflix Estándar, U7D (Últimos Siete Días), Movistar+ en dispositivos con Multiacceso Hogar, dei mugagabeak finkoetara eta 550 min/hil mugikorretara (500 L-l eta 50 gehigarri edozein egunetan) (40). Halaber, kostu gehigarririk gabe, Disney+ zerbitzua aktibatuzko eskubidea ere hartzen du bame, 3 hilabetezko epean kontratazioa egiten denetik. Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrak eskuragarri etxean erabiltzeko. Mugikorretik: Linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra Datu mugagabeekin lurralde nazionalan (45). Datu mugagabeak ez dira bateragarriak Datu partekatuekin. Datuak partekatzen badira, linea mugikor honek ematen duen frankizia 15 GB/hil-era mugatuta dago, abiadura handienera. Behin linea mugikoren datuen frankizien batura bukatuta Datu partekatuetan, bezeroak abiadura murriztuan nabigatzen jarraitu ahal izango du kostu gehigarririk gabe. Eta linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Erabilitakoagatik ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa bame) dei-ezarpengatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 5 GB/hil abiadura handienera. Erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean gehienezko abiaduran nabigatzea hartzen du modalitate honek (41).

(27) Fusión Selección con Champions con smartphone (42): Hileko kuota Fibra Simétrica 1 Gb arte-rekin eta zuntz bidezko TB-rekin: 86,78 € (105 € BEZa bame). Hileko kuota Fibra Simétrica 1 Gb arte-rekin eta satellite bidezko TB-rekin: 90,91 € (110 € BEZa bame). Hileko kuota Fibra Simétrica 300 Mb / Internet Máxima Velocidad (ADSL) modalitatearekin: 78,52 € (95 € BEZa bame) satellite bidezko TB izan ezik. Satellite bidezko TB modalitatearekin, hileko kuota: 82,65 € (100 € BEZa bame). Hau hartzen du bame: Gailua (2. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du bame: Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte), internet 300 Mb/300 Mb (Fibra simétrica 300 Mb), internet 11,5 Mb arte edo internet 20 Mb arte (Acceso Fijo Radio), Movistar+ Familiar, Movistar Liga de Campeones eta Series, U7D (Últimos Siete Días), Movistar+ en dispositivos con Multiacceso Hogar, dei mugagabeak finkoetara eta 550 min/hil mugikorretara (500 L-l eta 50 gehigarri edozein egunetan) (40). Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrak eskuragarri etxean erabiltzeko. Mugikorretik: Linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra 15 GB/hil abiadura handienera Fusión Selección con Champions produktuak bame hartzen dute. Datos ilimitados zerbitzua lurralde nazionalan linea mugikor nagusian Bono Datos Infinitos kontratatzean. Eta linea mugikor bat ezaugarri hauekin: Erabilitakoagatik ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa bame) dei-ezarpengatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 5 GB/hil abiadura handienera. Erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean gehienezko abiaduran nabigatzea hartzen dute modalitate horiek (41).

(40) Kontratutako produktua bame hartzen duen frankizia gaitzen duten finkotik mugikor nazionalera egindako deiek kostu hau izango dute: dei-ezarpena: 0,2893 €, (0,35 € BEZa bame) eta minutuko prezioa: 0,2066 €, (0,25 € BEZa bame).

(41) Datu mugagabeak bame hartzen ez dituzten linea mugikor guztietan hau aplikatzen da: Behin datuen frankizia gaituta, bezeroak abiadura handienera nabigatzen jarraituko du erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean, 3 zent/MB-eko prezioan, 4 GB gehigarri arte. Behin frankizia eta erabilitakoagatik ordaintzeko modalitateko 4 GB gehigarriak gaituta, abiadura murriztuan nabigatzen jarraitu ahal izango da. 10 €-ko erabilitakoagatik ordaintzeko modalitateko gehienezko zenbatekoa ezartzen da nabigazioan, aldatu ahal izango dena doan deituta 223528 telefonora, Mi Movistar aplikazioan edo **1004** zenbakira deituta. Bezeroak zenbateko hori 0 €-tan ezartzeko aukera du; kasu horretan, ez zaio erabilitakoagatik ordaintzeko modalitateko ordaintzeko aplikatuko aplikatuko berri eskatzen ez dituen arte. Nabigazioan erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatearen zenbatekoa behin aldatu ahal izango da fakturazio-epe bakoitzeko.

(42) Satellite bidezko TB zerbitzua ematen den kasuan: Satellite bidezko TB produktuak ez du bame hartzen U7D (Últimos Siete Días), grabazioen zerbitzua ezta Multiacceso Hogar Movistar+ en dispositivos-ekin. Satellite bidezko TB homikuntza-zerbitzua eta edozein Fusión modalitate aldi berean kontratatuz gero, zuntza-estaldura duten bezeroen kasuan, satellite bidezko TB homikuntza-zerbitzuan alta emateko kuota 75€-koa izango da (BEZa bame).

(45) Datuak partekatzen ez badira, EBn, Islandian, Liechtensteinen, Norvegian eta Erresuma Batuan erabiltako ibilgarri-tafelak 50 GB/hileko mugatuta izango du; 50 GB-ak gaitzen direnean, MB bakoitzeko prezioa 0,0035€/MB-ekoa izango da (BEZa bame).

Penintsula eta Balear uharteetan %21 eko BEZa aplikagarri, Ceutan %10eko IPSla, Mellan %8ko IPSla eta Kanarietan %7ko IGICa. Movistar Fusión modalitate guztietan, bame hartzen diren dei eta SMS/MMS guztiak interpersonalak dira. Halaber, dei finkoek helmuga nazionala dute eta deiek, SMSek eta internet mugikor bidezko nabigazioak jatorri eta helmuga nazionala dute, eta Europar Batasuna, Islandia, Liechtenstein, Norvegia eta Erresuma Batua ere hartzen dituzte bame. Frankizia guztietatik kanpo gelditzen dira tarifa bereziak: zenbakietara (902, 901, 060, 0XY, 118AB, ..., besteak beste) eta tarifazio gehigarriko zenbakietara (905, 80X) egindako deiak, 2. edo 3. gunean edo estaldura berezietan sortutako edo horra bideratutako ibilgarri-trafiko, nazioarteko deiak eta SMSak (jatorria Espainia eta helburua beste edozein herrialde) eta Premium zerbitzuak.



	Fibra 1 Gb arte produktua	Hileko kuota TBrekin ADSL/ Fibra edo TB gabe	Hileko kuota TV Satélite-rekin
<input type="checkbox"/>	Fusión Selección con LaLiga con smartphone ²⁸	105,00 €	110,00 €
<input type="checkbox"/>	Fusión Selección con Ficción con smartphone ²⁹	105,00 €	-
<input type="checkbox"/>	Fusión Selección (deskodetutako gabeko aukera) con smartphone ³⁰	105,00 €	-
	Fibra 300 Mb/ADSL/Acceso Fijo Radio produktua	Hileko kuota TBrekin ADSL/ Fibra edo TB gabe	Hileko kuota TV Satélite-rekin
<input type="checkbox"/>	Fusión Selección con LaLiga con smartphone ²⁸	95,00 €	100,00 €
<input type="checkbox"/>	Fusión Selección con Ficción con smartphone ²⁹	95,00 €	-
<input type="checkbox"/>	Fusión Selección (deskodetutako gabeko aukera) con smartphone ³⁰	95,00 €	-

(28) Fusión Selección con LaLiga con smartphone (42): Hileko kuota Fibra Simétrica 1 Gb arte-rekin eta zuntz bidezko TB-rekin: 86,78 € (105 € BEZa bame). Hileko kuota Fibra Simétrica 1 Gb arte-rekin eta satellite bidezko TB-rekin: 90,91 € (110 € BEZa bame). Hileko kuota Fibra Simétrica 300 Mb / Internet Máxima Velocidad (ADSL) modalitatearekin: 78,52 € (95 € BEZa bame) satellite bidezko TB izan ezik. Satellite bidezko TB modalitatearekin, hileko kuota: 82,65 € (100 € BEZa bame). Hau hartzen du bame: Gailua (2. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du bame: Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte), internet 300 Mb/300 Mb (Fibra simétrica 300 Mb), internet 11,5 Mb arte edo internet 20 Mb arte (Acceso Fijo Radio), Movistar+ Familiar, Movistar LaLiga eta Series, U7D (Últimos Siete Días), Movistar+ en dispositivos con Multiacceso Hogar, dei mugagabeak finkotara eta 550 min/hil mugikorretara (500 L-I eta 50 gehigarri edozein egunetan) (40), Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrik eskuragarri etxean erabiltzeko. Mugikorretik: Linea mugikor nagusia: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra 15 GB/hil abiadura handienera Fusión Selección con LaLiga produktuko altak bame hartzen dute Datos ilimitados zerbitzua lurralde nazionalen linea mugikor nagusian Bono Datos Infinitos kontratatzean. Bigarren linea mugikorra: Erabilitakoagatik ordaintzeko tarifa ahotsean: 40 zentimo (BEZa bame) dei-ezarpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 5 GB/hil abiadura handienera. Erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean gehienezko abiaduran nabigatzea hartzen dute modalitate guztiek (41).

(29) Fusión Selección con Ficción con smartphone: Fibra Simétrica 1 Gb arte-rekin, hileko kuota 86,78 € (105 € BEZa bame). Hileko kuota Fibra Simétrica 300 Mb / Internet Máxima Velocidad modalitatearekin, 78,52 € (95 € BEZa bame). Hau hartzen du bame: Gailua (2. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du bame: Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte), internet 300 Mb/300 Mb (Fibra simétrica 300 Mb), internet 11,5 Mb arte (ADSL), Movistar+ Familiar, Cine, Series, U7D (Últimos Siete Días), Movistar+ en dispositivos con Multiacceso Hogar, dei mugagabeak finkotara eta 550 min/hil mugikorretara (500 L-I eta 50 gehigarri edozein egunetan) (40). Halaber, kostu gehigarririk gabe, Disney+ zerbitzua aktibatze esku bidea ere hartzen du bame, 3 hilabeteke epean kontratazioa egiten denetik. Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrik eskuragarri etxean erabiltzeko. Mugikorretik: Linea mugikor nagusia: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra Datu mugagabeekin lurralde nazionalen (45). Datu mugagabeak ez dira bateragarriak Datu partekatuekin. Datuak partekatzen badira, linea mugikor honek ematen duen frankizia 15 GB/hil-era mugatuta dago, abiadura handienera. Behin linea mugikoren datuen frankizien batura bukatuta Datu partekatuetan, bezeroak abiadura murriztuan nabigatzen jarraitu ahal izango du kostu gehigarririk gabe. Bigarren linea mugikorra: Erabilitakoagatik ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa bame) dei-ezarpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 5 GB/hil abiadura handienera. Erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean gehienezko abiaduran nabigatzea hartzen du modalitate honek (41).

(30) Fusión Selección con smartphone (deskodetutako gabeko aukera): Fibra Simétrica 1 Gb arte-rekin, hileko kuota 86,78 € (105 € BEZa bame). Hileko kuota Fibra Simétrica 300 Mb / Internet Máxima Velocidad (ADSL edo Acceso Fijo Radio) modalitatearekin, 78,52 € (95 € BEZa bame). Hau hartzen du bame: Gailua (2. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du bame: Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte), internet 300 Mb/300 Mb (Fibra simétrica 300 Mb), internet 20 Mb arte (ADSL) edo internet 20 Mb arte (Acceso Fijo Radio), U7D (Últimos Siete Días), Movistar+ en dispositivos con Multiacceso Hogar, dei mugagabeak finkotara eta 550 min/hil mugikorretara (500 L-I eta 50 gehigarri edozein egunetan) (40), Movistar+ en dispositivos bakarrik eskuragarri etxean erabiltzeko. Mugikorretik: Linea mugikor nagusia: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra 15 GB/hil abiadura handienera Fusión Selección produktuko altak bame hartzen dute Datos ilimitados zerbitzua lurralde nazionalen linea mugikor nagusian Bono Datos Infinitos kontratatzean. Bigarren linea mugikorra: Erabilitakoagatik ordaintzeko tarifa ahotsean: 40 zentimo (BEZa bame) dei-ezarpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 5 GB/hil abiadura handienera. Erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean gehienezko abiaduran nabigatzea hartzen dute modalitate guztiek (41).

(40) Kontratutako produktua bame hartzen duen frankizia gainditzen duten finkotik mugikor nazionalera egindako deiek kostu hau izango dute: dei-ezarpena: 0,2893 € (0,35 € BEZa bame) eta minutuko prezioa: 0,2066 € (0,25 € BEZa bame).

(41) Datu mugagabeak bame hartzen ez dituzten linea mugikor guztietan hau aplikatzen da: Behin datuen frankizia gaindituta, bezeroak abiadura handienera nabigatzen jarraituko du erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean, 3 zent/MB-eko prezioan, 4 GB gehigarri arte. Behin frankizia eta erabilitakoagatik ordaintzeko modalitateko 4 GB gehigarriak gaindituta, abiadura murriztuan nabigatzen jarraitu ahal izango da. 10 €-ko erabilitakoagatik ordaintzeko modalitateko gehienezko zenbatekoa ezartzen da nabigazioan, aldatu ahal izango dena doan deituta 223528 telefonora, Mi Movistar aplikazioan edo 1004 zenbakira deituta. Bezeroak zenbateko hori 0 €-tan ezartzeko aukera du; kasu horretan, ez zaio erabilitakoagatik ordaintzeko modalitateko ordaintzeko aplikatutako abiadura handiko 4 GB gehigarriak berri eskatzen ez dituen arte. Nabigazioan erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatearen zenbatekoa behin aldatu ahal izango da fakturazio-epe bakoitzeko.

(42) Satellite bidezko TB zerbitzua ematen den kasuan: Satellite bidezko TB produktua ez du bame hartzen U7D (Últimos Siete Días), grabazioen zerbitzua eta Multiacceso Hogar Movistar+ en dispositivos-ekin. Satellite bidezko TB homikuntza-zerbitzua eta edozein Fusión modalitate aldi berean kontratatutako gero, zuntza-estaldura duten bezeroen kasuan, satellite bidezko TB homikuntza-zerbitzuan alta emateko kuota 75€-koa izango da (BEZa bame).

(45) Datuak partekatzen ez badira, Ebn, Islandian, Liechtensteinen, Norvegian eta Erresuma Batuan erabilitako ibilgarri-tafikoen trafikoa 50 GB/hileko mugatuta izango du; 50 GB-ak gainditzen direnean, MB bakoitzeko prezioa 0,0035€/MB-ekoa izango da (BEZa bame).

Penintsulan eta Balear uharteetan %21eko BEZa aplikagarri, Ceutan %10eko IPSla, Melillan %8ko IPSla eta Kanarietan %7ko IGICa.

Movistar Fusión modalitate guztietan, bame hartzen diren dei eta SMS/MMS guztiak interpersonalki dira. Halaber, dei finkoek helmuga nazionala dute eta deiek, SMSek eta internet mugikor bidezko nabigazioak jatorri eta helmuga nazionala dute, eta Europar Batasuna, Islandia, Liechtenstein, Norvegia eta Erresuma Batua ere hartzen dituzte bame. Frankizia guztietatik kanpo gelditzen dira tarifa berezietako zenbakietara (902, 901, 060, 0XX, 118AB..., besteak beste) eta tarifazio gehigarriko zenbakietara (905, 80X) egindako deiak, 2. edo 3. gunean edo estaldura berezietan sortutako edo horra bideratutako ibilgarri-trafficoko, nazioarteko deiak eta SMSak (jatorria Espainia eta helburua beste edozein herrialde) eta Premium zerbitzuak.



Kontratatzeko zerbitzua

	Fibra 1 Gb arte produktua	Hileko kuota TBekin ADSL/ Fibra edo TB gabe	Hileko kuota TV Satélite-rekin
<input type="checkbox"/>	Fusión Inicia Infinito con smartphone ³¹	81,00 €	86,00 €
<input type="checkbox"/>	Fusión 0 con smartphone (deskodetutako duen aukera) ³³	65,00 €	70,00 €
<input type="checkbox"/>	Fusión 0 con smartphone (deskodetutako gabeko aukera) ³⁴	65,00 €	-
<input type="checkbox"/>	Fusión 0 Profesional con smartphone (deskodetutako duen aukera) ³⁵	75,00 €	80,00 €
<input type="checkbox"/>	Fusión 0 Profesional con smartphone (deskodetutako gabeko aukera) ³⁶	-	-
	Fibra 300 Mb/ADSL/ Acceso Fijo Radio produktua	Hileko kuota TBekin ADSL/ Fibra edo TB gabe	Hileko kuota TV Satélite-rekin
<input type="checkbox"/>	Fusión Inicia con smartphone ³²	74,00 €	79,00 €
<input type="checkbox"/>	Fusión 0 con smartphone (deskodetutako duen aukera) ³³	58,00 €	63,00 €
<input type="checkbox"/>	Fusión 0 con smartphone (deskodetutako gabeko aukera) ³⁴	58,00 €	-
<input type="checkbox"/>	Fusión 0 Profesional con smartphone (deskodetutako duen aukera) ³⁵	68,00 €	73,00 €
<input type="checkbox"/>	Fusión 0 Profesional con smartphone (deskodetutako gabeko aukera) ³⁶	-	-

(31) Fusión Inicia Infinito con smartphone (42): Zuntz bidezko TB modalitatearekin, hileko kuota 66,95 € (81 € BEZa bame). Satelite bidezko TB modalitatearekin, hileko kuota 71,08 € (86 € BEZa bame). Hau hartzen du bame: Gailua (1. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du bame: Finkotik: bakarrik linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte), Movistar+ Familiar, Netflix, U7D (Ultimos Siete Dias) eta Movistar+ en dispositivos Multiacceso-rekin, dei mugagabeak finkoetara (40), Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrik eskuagarri etxean erabiltzeko. Mugikoretik: Linea mugikorr nagusia: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra Datu mugagabeekin lurralde nazionalan (45). Datu mugagabeak ez dira bateragarriak Datu partekatuekin. Datuak partekatzen badira, linea mugikorr honek ematen duen frankizia 15 GB/hilero mugatuta dago, abiadura handienara. Behin linea mugikorraren datuen frankizien batzura bukatuta Datu partekatuetan, bezeroak abiadura murriztuan nabigatzen jarraitu ahal izango du kostu gehigarri gabe. Bigarren linea mugikorra: Erabilitakoagatik ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa bame) dei-erazpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 5 GB/hilero abiadura handienara. Erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean gehieneko abiaduran nabigatzea hartzen du modalitate horiek (41).

(32) Fusión Inicia con smartphone (42): Hileko kuota 61,16 € (74 € BEZa bame) satelite bidezko TB modalitatearekin, hileko kuota 65,29 € (79 € BEZa bame). Hau hartzen du bame: Gailua (1. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du bame: Finkotik: bakarrik linearen kuota, internet 300 Mb/300 Mb (Fibra Simétrica 300 Mb), internet 11,5 Mb arte (ADSL Máxima Velocidad) edo internet 20 Mb arte (Acceso Fijo Radio), kontratatutako aukeraren arabera, Movistar+ Familiar, U7D (Ultimos Siete Dias) eta Movistar+ en dispositivos Multiacceso-rekin, dei mugagabeak finkoetara (40), Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrik eskuagarri etxean erabiltzeko. Mugikoretik: Linea mugikorr nagusia: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorreko 15 GB/hilero abiadura handienara. Erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean gehieneko abiaduran nabigatzea hartzen du modalitate horiek (41).

(33) Fusión 0 con smartphone (deskodetutako duen aukera) (42): Hileko kuota Fibra Simétrica 1 Gb arte-rekin eta zuntz bidezko TB-rekin, 53,72 € (65 € BEZa bame). Hileko kuota Fibra Simétrica 1 Gb arte-rekin eta satelite bidezko TB-rekin, 57,86 € (70 € BEZa bame). Fibra 300 Mb / ADSL Máxima Velocidad modalitatearekin, hileko kuota 47,94 € (58 € BEZa bame), satelite bidezko TB modalitatearekin, hileko kuota 52,07 € (63 € BEZa bame). Hau hartzen du bame: Gailua (1. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du bame: Finkotik: bakarrik linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte), internet 300 Mb/300 Mb (Fibra simétrica 300 Mb), internet 11,5 Mb arte (ADSL Máxima Velocidad) edo internet 20 Mb arte (Acceso Fijo Radio), kontratatutako aukeraren arabera, #0 de Movistar+ eta #Vamos, U7D (Ultimos Siete Dias) eta Movistar+ en dispositivos con Multiacceso, dei mugagabeak finkoetara (40), Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrik eskuagarri etxean erabiltzeko. Mugikoretik: Linea mugikorr nagusia: 200 min/hil deietan, internet mugikorra 15 GB/hilero abiadura handienara. Behin frankizia gairatuta, dei-erazpenaren prezioa 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa bame) izango da, eta deien prezioa 18 zentimo/minutu izango da (21,78 zent. BEZa bame). Bigarren linea mugikorra: Erabilitakoagatik ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa bame) dei-erazpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 5 GB/hilero abiadura handienara. Erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean gehieneko abiaduran nabigatzea hartzen du modalitate horiek (41).

(34) Fusión 0 con smartphone (deskodetutako gabeko aukera): Fibra Simétrica 1 Gb arte-rekin, hileko kuota 53,72 € (65 € BEZa bame). Hileko kuota Fibra 300 Mb / ADSL Máxima Velocidad/Acceso Fijo Radio modalitatearekin, 47,94 € (58 € BEZa bame). Hau hartzen du bame: Gailua (1. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du bame: Finkotik: bakarrik linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte), internet 300 Mb/300 Mb (Fibra simétrica 300 Mb), internet 20 Mb arte (ADSL Máxima Velocidad) edo internet 20 Mb arte (Acceso Fijo Radio), kontratatutako aukeraren arabera, Movistar+ en dispositivos, dei mugagabeak finkoetara (40), Movistar+ en dispositivos bakarrik eskuagarri etxean erabiltzeko. Mugikoretik: Linea mugikorr nagusia: 200 min/hil deietan, internet mugikorra 15 GB/hilero abiadura handienara. Behin frankizia gairatuta, dei-erazpenaren prezioa 40 zentimo (BEZa bame) izango da, eta deien prezioa 18 zentimo/minutu izango da (21,78 zent. BEZa bame). Bigarren linea mugikorra: Erabilitakoagatik ordaintzeko tarifa ahotsean: 33,06 zentimo (40 zentimo BEZa bame) dei-erazpenagatik, eta 0 zentimo/minutu (gehienez 120 minutu dei bakoitzeko), internet mugikorra 5 GB/hilero abiadura handienara. Erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean gehieneko abiaduran nabigatzea hartzen du modalitate horiek (41).

(35) Fusión 0 Profesional con smartphone (deskodetutako duen aukera) (42): Hileko kuota Fibra Simétrica 1 Gb arte-rekin eta zuntz bidezko TB-rekin, 61,99 € (75 € BEZa bame). Hileko kuota Fibra Simétrica 1 Gb arte-rekin eta satelite bidezko TB-rekin, 66,12 € (80 € BEZa bame). Fibra 300 Mb / ADSL Máxima Velocidad modalitatearekin, hileko kuota 56,20 € (68 € BEZa bame), satelite bidezko TB modalitatearekin, hileko kuota 60,33 € (73 € BEZa bame). Hau hartzen du bame: Gailua (1. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du bame: Finkotik: bakarrik linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte), internet 300 Mb/300 Mb (Fibra simétrica 300 Mb), internet 11,5 Mb arte (ADSL Máxima Velocidad) edo internet 20 Mb arte (Acceso Fijo Radio), kontratatutako aukeraren arabera, #0 de Movistar+ eta #Vamos, U7D (Ultimos Siete Dias) eta Movistar+ en dispositivos con Multiacceso, Pack Profesional, dei mugagabeak finkoetara eta tarifa finkoa mugikoretara, Movistar+ eta Movistar+ en dispositivos bakarrik eskuagarri etxean erabiltzeko. Mugikoretik: Linea mugikorr nagusia: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorreko 15 GB/hilero abiadura handienara. Erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean gehieneko abiaduran nabigatzea hartzen du modalitate horiek (41).

(36) Fusión 0 Profesional con smartphone (deskodetutako gabeko aukera): Fibra Simétrica 1 Gb arte-rekin, hileko kuota 61,99 € (75 € BEZa bame). Hileko kuota Fibra 300 Mb / ADSL Máxima Velocidad/Acceso Fijo Radio modalitatearekin, 56,20 € (68 € BEZa bame). Hau hartzen du bame: Gailua (1. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du bame: Finkotik: bakarrik linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte), internet 300 Mb/300 Mb (Fibra simétrica 300 Mb), internet 20 Mb arte (ADSL Máxima Velocidad) edo internet 20 Mb arte (Acceso Fijo Radio), kontratatutako aukeraren arabera, Movistar+ en dispositivos, Pack Profesional, dei mugagabeak finkoetara eta tarifa finkoa mugikoretara. Movistar+ en dispositivos bakarrik eskuagarri etxean erabiltzeko. Mugikoretik: Linea mugikorr nagusia: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorreko 15 GB/hilero abiadura handienara. Erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean gehieneko abiaduran nabigatzea hartzen du modalitate horiek (41).

(40) Kontratutako produktua bame hartzen duen frankizia gairatzen duten finkotik mugikorr nazionalera egindako deiek kostu hau izango dute: dei-erazpena: 0,2893 €, (0,35 € BEZa bame) eta minutuko prezioa: 0,2066 €, (0,25 € BEZa bame).

(41) Datu mugagabeak bame hartzen ez dituzten linea mugikorr guzietan hau aplikatzen da. Behin datuen frankizia gairatuta, Bezeroak abiadura handienan nabigatzen jarraitu du erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean, 3 zent./MB-eko prezioan, 4 GB gehigarri arte. Behin frankizia eta erabilitakoagatik ordaintzeko modalitateko 4 GB gehigarriak gairatuta, abiadura murriztuan nabigatzen jarraitu ahal izango da. 10 €-ko erabilitakoagatik ordaintzeko modalitateko gehieneko zenbatekoa ezartzen da nabigazioan, aldatu ahal izango dena doan deituta 223528 telefonora, Mi Movistar aplikazioan edo 1004 zenbakira deituta. Bezeroak zenbateko hori 0 €-tan ezartzeko aukera du, kasu horretan, ez zaio erabilitakoagatik ordaintzeko modalitateko ordaintzeko abiadurari eraginik. Nabigazioan erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatearen zenbatekoa behin aldatu ahal izango da fakturazio-epe bakoitzeko.

(42) Satelite bidezko TB zerbitzua ematen den kasuan: Satelite bidezko TB produktua ez du bame hartzen U7D (Ultimos Siete Dias), grabazio zerbitzua ezta Multiacceso Hogar Movistar+ en dispositivos-ekin. Satelite bidezko TB hornikuntza-zerbitzua eta edozein Fusión modalitate aldiberean kontratatuz gero, zuntza-estaldura duten bezeroen kasuan, satelite bidezko TB hornikuntza-zerbitzuan alta emateko kuota 75 €-koa izango da (BEZa bame).

(43) Datuak partekatzen ez badira, EBN, Islandian, Liechtensteinen, Norvegian eta Erresuma Batuan Erabiltzeko ibilarietako datuen trafikokoak 50 GB/hileko muga izango du; 50 GB-ak gairatzen direnean, MB bakoitzeko prezioa 0,0035€/MB-ekoa izango da (BEZa bame). Penintsulan eta Balear uharteetan %21eko BEZa aplikagarri, Ceutan %10eko IPSia, Mellilan %8ko IPSia eta Kanarietan %7ko IGiGa. Movistar Fusión modalitate guzietan, bame hartzen diren dei eta SMS/MMS guztiak interperzonalak dira. Halaber, dei finkoek helmuga nazionala dute eta deiek, SMSek eta internet mugikorr bidezko nabigazioak jatorri eta helmuga nazionala dute, eta Europar Batasuna, Islandia, Liechtenstein, Norvegia eta Erresuma Batua ere hartzen dituzte bame. Frankizia guztiarik kanpo gelditzen dira tarifa bereziakoa zenbakietara (902, 901, 060, OXY, 118AB... besteak beste) eta tarifazko gehigarriko zenbakietara (905, 80X) egindako deiak, 2. edo 3. gunean edo estaldura berezitan sortutako edo horra bidaritutako ibilarietako trafikoa, nazioarteko deiak eta SMSak (jatorria Espainia eta helburua beste edozein herrialde) eta Premium zerbitzua.



Fibra 1 Gb arte produktua		Hileko kuota	Fibra 300 Mb/ADSL/Acceso Fijo Radio produktua		Hileko kuota
<input type="checkbox"/>	Fusión Pro 4 con smartphone ³⁷	185,00 €	<input type="checkbox"/>	Fusión Pro 4 con smartphone ³⁷	175,00 €
<input type="checkbox"/>	Fusión Pro 2 con smartphone ³⁸	130,00 €	<input type="checkbox"/>	Fusión Pro 2 con smartphone ³⁸	120,00 €
<input type="checkbox"/>	Fusión Pro con smartphone ³⁹	102,00 €	<input type="checkbox"/>	Fusión Pro con smartphone ³⁹	90,00 €

(37) Fusión Pro 4 con smartphone: Fibra Simétrica 1 Gb arte-rekin, hileko kuota 152,90 € (185 € BEZa barne). Hileko kuota ADSL Máxima Velocidad edo Acceso Fijo Radio-rekin, 144,63 € (175 € BEZa barne). Hau hartzen du barne: Gailua (3. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du barne: Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte) edo Internet 20 Mb arte (ADSL Máxima Velocidad), dei mugagabeak finkoetara eta tarifa laua mugikorretara. Mugikorretik: 4 linea mugikor ezaugarri hauekin: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra Datu mugagabeekin lurralde nazionalan (45). Datu mugagabeak ez dira bateragarriak Datu partekatuekin. Datuak partekatzen badira, linea mugikor honek ematen duen frankizia 25 GB/hil-era mugatuta dago, abiadura handienera. Behin linea mugikorren datuen frankizien batura bukatuta Datu partekatuetan, bezeroak abiadura murriztuan nabigatzen jarraitu ahal izango du kostu gehigarririk gabe. Berehalako desbideratzea: finkorako deiak edozein zenbakira desbideratzeko aukera. Desbideratzearen kostua tarifa lauaren barne, Fusión modalitate guztiek dituzten salbuespenak kenduta.

(38) Fusión Pro 2 con smartphone: Fibra Simétrica 1 Gb arte-rekin, hileko kuota 107,44 € (130 € BEZa barne). Hileko kuota ADSL Máxima Velocidad edo Acceso Fijo Radio-rekin, 99,18 € (120 € BEZa barne). Hau hartzen du barne: Gailua (3. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du barne: Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte) edo Internet 20 Mb arte (ADSL Máxima Velocidad), dei mugagabeak finkoetara eta tarifa laua mugikorretara. Mugikorretik: 2 linea mugikor ezaugarri hauekin: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra Datu mugagabeekin lurralde nazionalan (45). Datu mugagabeak ez dira bateragarriak Datu partekatuekin. Datuak partekatzen badira, linea mugikor honek ematen duen frankizia 25 GB/hil-era mugatuta dago, abiadura handienera. Behin linea mugikorren datuen frankizien batura bukatuta Datu partekatuetan, bezeroak abiadura murriztuan nabigatzen jarraitu ahal izango du kostu gehigarririk gabe. Berehalako desbideratzea: finkorako deiak edozein zenbakira desbideratzeko aukera. Desbideratzearen kostua tarifa lauaren barne, Fusión modalitate guztiek dituzten salbuespenak kenduta.

(39) Fusión Pro con smartphone: Fibra Simétrica 1 Gb arte-rekin, hileko kuota 84,30 € (102 € BEZa barne). Hileko kuota Fibra Simétrica 300 Mb / ADSL Máxima Velocidad / Acceso Fijo Radio-rekin, 74,38 € (90 € BEZa barne). Hau hartzen du barne: Gailua (2. maila) alokairuan, 36 hilabetez. Hau hartzen du barne: Finkotik: bakarkako linearen kuota, internet 1 Gb arte/1 Gb arte (Fibra Simétrica 1 Gb arte), internet 300 Mb/300 Mb (Fibra Simétrica 300 Mb) edo Internet 20 Mb arte (ADSL Máxima Velocidad), dei mugagabeak finkoetara eta tarifa laua mugikorretara. Mugikorretik: Dei mugagabeak, SMS mugagabeak eta internet mugikorra Datu mugagabeekin lurralde nazionalan (45). Datu mugagabeak ez dira bateragarriak Datu partekatuekin. Datuak partekatzen badira, linea mugikor honek ematen duen frankizia 25 GB/hil-era mugatuta dago, abiadura handienera. Behin linea mugikorren datuen frankizien batura bukatuta Datu partekatuetan, bezeroak abiadura murriztuan nabigatzen jarraitu ahal izango du kostu gehigarririk gabe. Multisim barnean hari lotutako linea mugikor bakoitzarengatik. Berehalako desbideratzea: finkorako deiak edozein zenbakira desbideratzeko aukera. Desbideratzearen kostua tarifa lauaren barne, Fusión modalitate guztiek dituzten salbuespenak kenduta.

(45) Datuak partekatzen ez badira, EBn, Islandian, Liechtensteinen, Norvegian eta Erresuma Batuan erabiltako ibiltaritza-datuen trafikokoak 50 GB/hileko muga izango du; 50 GB-ak gainditzen direnean, MB bakoitzeko prezioa 0,0035€/MB-ekoa izango da (BEZa barne). Penintsulan eta Balear uharteetan %21eko BEZa aplikagarri, Ceutan %10eko IPSIa, Melillan %8ko IPSIa eta Kanarietan %7ko IGICa. Movistar Fusión modalitate guztietan, barne hartzen diren dei eta SMS/MMS guztiak interpersonalak dira. Halaber, dei finkoek helmuga nazionala dute eta deiak, SMSek eta internet mugikor bidezko nabigazioak jatorri eta helmuga nazionala dute, eta Europar Batasuna, Islandia, Liechtenstein, Norvegia eta Erresuma Batua ere hartzen dituzte barne. Frankizia guztietatik kanpo gelditzen dira tarifa berezietako zenbakietara (902, 901, 060, OXY, 118AB..., besteak beste) eta tarifakazio gehigarriko zenbakietara (905, 80X) egindako deiak, 2. edo 3. gunean edo estaldura berezietan sortutako edo horra bideratutako ibiltaritza-trafikoa, nazioarteko deiak eta SMSak (jatorria Espainia eta helburua beste edozein herrialde) eta Premium zerbitzuak.



1. Xedea eta Baldintzen onarpena.

Ondoren deskribatutako baldintza berezien (aurrerantzean, "Movistar Fusión baldintzak" edo "Baldintzak") helburua Telefónica de España, S.A.U. (aurrerantzean, "Movistar") eta Bezeroaren arteko harremanak arautzea da, Movistar Fusión produktua (aurrerantzean, "Movistar Fusión") emateari dagokion guztian, "Movistar Fusión zerbitzuaren Kontratuan" Bezeroak aukeratutako kontratu-modalitatearen arabera, zeinari Baldintza hauek gehitzen zaizkion.

Baldintza hauek erreserbarik gabe onartzea ezinbestekoa da Movistar-ek Movistar Fusión zerbitzua eman dezan. Zentzu horretan, Bezeroak adierazten du Baldintza berezi hauek irakurri, ulertu eta onartu dituela, kontratazioa egin aurretik beti bere eskura daudenak webgune honetan: www.movistar.es/contratos.

2. Movistar Fusión-en kontratazioa.

Bezeroak, Movistar Fusión kontratatzean, telefono-linea finko bat izango du banda zabalarekin (ADSL, Zuntza edo Movistar Internet Radio zerbitzua -aurrerantzean, Acceso Fijo Radio-, baldin eta aurrekoen estaldurarik ez badu eta alternatiba gisa instalatu badaiteke) Movistar-ekin, eta Telefónica Móviles España, S.A.U. enpresak operatutako kontratuko linea mugikor bat, zeinaren kudeaketa Movistar-ek hartuko duen bere gain (aurrerantzean, "Fusión-en linea mugikor nagusia") eta alokairu-erregimenean une bakoitzean eskuragarri dagoen arteko Gailu bat izateko aukera, Telefónica Móviles España S.A.U.-rekin ere kontratatua. Halaber, BEZEROAK kontratatutako modalitatean satellite bidezko telebista sartzen bada, zerbitzu hori izan beharko du.

Nolanahi ere, bi lineak, finkoa zein mugikorra, eta, hala behar denean, satellite bidez hornitzeko zerbitzua eta Gailua, pertsona fisiko edo juridikoaren identifikazio-zenbaki berarekin egongo dira kontratatuta (NAN/IFK/Egoiliar-txartela/Pasaporte/NIE/NIVA).

Aurrekoaren ondorioz, www.movistar.es webgunean argitaratuta dauden baldintza orokor hauetan zehaztutakoak osatu egiten dituzte baldintza berezi hauek: (I) azken erabiltzaileen publikoarentzat eskuragarri dagoen telefono-zerbitzuaren abonua-kontratu mota orokorraren baldintza orokorrak, (II) publikoarentzat eskuragarri dagoen banda zabalaren zerbitzuaren baldintza orokorrak edo, hala badagokio, Movistar Internet Radio zerbitzuarenak, Acceso Fijo Radio zerbitzurako (III) Movistar mugikorren zerbitzuaren baldintza orokorrak, (IV) Internet mugikorren zerbitzuaren baldintza orokorrak, (V) Movistar Fusión-en eskuragarri dauden Gailuen alokairu-zerbitzuaren baldintza orokorrak, hala badagokio, (VI) TB zerbitzuko baldintza orokorrak eta, dagokionean, (VII) satellite bidezko TB zerbitzuaren baldintza orokorrak.

Bezeroak kontratatutako aurrezki-fidelitasuneko moduluak, berak hautatutako Movistar Fusión modalitateko zerbitzuei dagozkienak, satellite bidezko TB hornidura barne, edo Acceso Fijo Radio sarbidea, bateraezinez dira Movistar Fusión-ekin, eta, beraz, baja emango zaie kontratazioa egin aurretik.

Bezero bakoitzak ezingo du Movistar Fusión produktu bat baino gehiago edukiri.

3. Iraunaldia.

Baldintza hauek kontratatzen den egunean jarriko dira indarrean, edo Movistar Fusión produktuaren alta ematen den egunean, alta hori beranduagokoa bada. Hala ere, alta efektibo hori gertatzen ez bada, indarrean jarraituko du 6.2 klausulan xedatutakoak.

Kontratu formalizatu ondoren, eta Bezeroak aukeratzen duen Gailuaren alokairuaren indarraldirako ezarritako baldintzei kalterik egin gabe, baldintza hauek mugagabeko iraupena izango dute.

4. Kontratu-modalitateen aldaketak.

Oro har, eta klausula honetan jasotako salbuespenekin, bezeroak, Fusión-en alta eman ondoren, indarrean dauden Fusión modalitateetako edozeinetara aldatzeko eskatu ahal izango du, betiere kontratatzeko behar diren baldintzak betetzen baditu. Hala ere, ezin izango da inolaz ere aldatu Zuntz bidezko Fusión modalitate batetik kobre bidez emandako beste Fusión modalitate batera.

Fusión modalitate batetik bezeroak aukeratu dituen linea mugikor erabilgarrien kopuru txikiagoa onartzen duen beste modalitate batera aldatzen bada, alta emanda dauden eta aldaketaren ondorioz linea erabilgarri izateari uzten dioten linea mugikor erabilgarri horiei 6.2 atalean jasotako Fusión bajaren kasurako aurreikusitako baldintza berberak aplikatuko zaizkie.

Eskura dauden linea mugikorren onartzen dituzten modalitateen artean aldaketak eginez gero, helburuko modalitatean horietarako ezarritako baldintzak aplikatuko dira.

Salbuespen gisa, bezeroak Zuntz bidezko Fusión modalitate bat kontratatu badu eta haren instalazioa bideraezina bihurtzen bada arrazoi teknikoengatik edo egiturazko ustekabeengatik, eta Movistar-ek horiek ezin baditu konpondu baldintza ekonomikoak edo edozein zerbitzu-mota aldatu gabe, Bezeroari unean indarrean zeuden zerbitzu alternatibo antzekoak eskaini ahal izango dio Kobre bidez, eta, betiere, Bezeroak berariaz baimendu beharko du zerbitzu hori instalatzea. Salbuespen gisa, sarbiderako estaldurarik ez balego ez zuntz ez kobre bidez, Movistar-ek aukera gisa eskaini ahal izango dio bezeroari Fusión sobre Acceso Fijo Radio zerbitzua, baldintzak egokiak badira. Halaber, bezeroak espresuki baimendu beharko du instalazioa.

Halaber, Bezeroak Fusión Fibra edo ADSL con TV-ko modalitate bat kontratatu badu eta aurreko paragrafoan aipatutako arrazoiak direla-eta instalazioa egitea bideraezina bada, Movistar-ek satellite bidezko TB hornidura duen Fusión-eko modalitate alternatibo bat eskaini ahal izango dio Bezeroari, eta honek berariaz onartu beharko du horren instalazioa. Acceso Fijo Radio gaineko Fusión modalitateek satellite bidezko telebista bakarrik eskaintzen dute, eta, beraz, zerbitzua izateko, bezeroak satellite bidezko TB-aren hornikuntza-zerbitzua batera kontratatu beharko du.

Fusión modalitatea aldatuz gero, Bezeroak aukeratutako Gailua mantenduko du alta ematen den unean, eta Bezeroak aldaketa horrek hasieran aukeratutako Gailuaren alokairu-prezioan izan dezakeen eraginari buruzko informazioa izango du, bai eta aukeratutako modalitatearen barruan prezioa sartuta dagoen ere. Gailu konkretua Fusión modalitate berrian sartutakoaren artean ez MS.CO.1.02/08/2021

badago, Bezeroak gailu jakin horren modalitate berriari dagokion prezioa ordaindu beharko du, Movistar Fusión-en Eskuragarri dauden Gailuen Alokairu-zerbitzuko Baldintza orokorre dagokien Eranskineko prezioen taularen arabera.

5. Prezioa, fakturazioa eta ordainketa.

5.1. Prezioa.

Kontratutako Movistar Fusión modalitatean sartutako zerbitzu guztien ordain gisa, Bezeroak kontratu honen azalean adierazten den eta modalitate horri dagokion prezioa ordaindu beharko du.

Era berean, Bezeroak Fusión modalitatean sartzen ez den Gailu bat aukeratzea erabakitzen bada, Movistar Fusión-en Eskuragarri dauden Gailuen Alokairu-zerbitzuko Baldintza orokorraren ezarritako prezioa ordaindu beharko du.

Bezeroak kontratatutako modalitatean sartutako dei-bonoak gastatu ondoren, horrelakorik badago, Movistar-ek indarreko prezioak ezarriko ditu zerbitzu bakoitzean. Prezio horiek eskuragarri eta behar bezala eguneratuta daude www.movistar.es/tarifas orrian, Harrera pertsonaleko **1004** zenbakian eta Erantzun profesionaleko **1489** zenbakian. Bezeroak aukera izango du ezar daitezkeen prezioei buruzko informazioa edozein unetan eskatzeko, eta doan eta idatziz jasotzeko.

Linea mugikorren gainean fakturatu daitezkeen eta Bezeroak kontratatu dituen Movistar Fusión modalitateko prestazioen artean ez dauden kontzeptuetarako, Katalogoko prezioak aplikatuko dira. Prezio horiek lehen deskribatutako bitartekoen bidez ere kontsultatu eta eskuratu ahal izango dira. Era berean, satellite bidezko TB-ko hornidura duen Bezeroak Movistar Fusión modalitatean sartuta ez dauden satellite bidezko TB-ren eduki gehigarriak kontratatuz gero, satellite bidezko TB zerbitzuak ezarritako prezioak aplikatuko dira, eta ondoko klausuletan xedatutakoari jarraiki fakturatuko zaizkio.

5.2. Fakturazioa eta ordainketa. Faktura elektronikoa.

Emandako zerbitzuaren fakturazioa Telefónica de España, S.A.U.-k egingo du hilean behin, dagokion aldia edo aldiak berezita adieraziz, eta kontzeptu hauek sartuta:

- i) Movistar Fusión-en sartutako zerbitzuak
- ii) Movistar Fusión-eko zerbitzuak gainditzen dituzten Fusión linea mugikor nagusiaren zerbitzu gehigarriak, bai eta nagusia ez diren Fusión linea mugikor erabilgarrien zerbitzuak ere ("linea mugikor gehigarriak" alde batera utzita), baldin eta bezeroak alta eman baditu horretarako aukera ematen duten modalitateetan
- iii) hala badagokio, kontratatutako Fusión modalitatearen prezioan sartuta ez dagoen Gailu baten alokairuari dagokion zenbatekoa
- iv) hala badagokio, Movistar- zerbitzuaren bidez kontsumitutako eduki gehigarrien zenbatekoa.

Klausula honetan xedatutakoaren arabera igorritako lehen fakturan Movistar Fusión produktuaren hileko kuota hainbanatuko da, kontratazioaren dataz egokitzeko.

Emandako zerbitzuaren zenbatekoa dagokion faktura kobratzera aurkezten den unetik aurrera eskatu ahal izango da. Faktura hori Bezeroak edo hirugarren batek ordainduko du, Movistar-ekin sinatutako telekomunikazio finkeko zerbitzuak emateko kontratuan horretarako adierazitako Banku-erakundearen edo Aurrezki-kutxaren kontuaren bidez, edo, halakorik ez, Movistar Fusión kontratatzean horretarako izendatzen duen kontuan, azken hau aurretik adierazi izan duen beste edozeinen gainetik gailenduz. Aurrekoa gorabehera, bezeroak beste bide bat eskatu ahal izango du ordaintzeko.

Edozein kasutan, bezeroak onartu eta berretsi egiten du zerbitzu horiei dagozkien fakturak kobratzeko agindua, klausula honetan adierazitakoaren arabera izendatutako kontuaren bidez.

Era berean, kontratu hau sinatzeak berekin dakar bezeroak Movistar Fusión zerbitzuaren faktura formatu elektronikoa jasotzea onartzea; hala ere, edozein unetan paperezko faktura aukeratzeko eskubidea du. Onarpen horrek bertan sartutako produktu eta zerbitzu guztiei eragingo die.

5.3. Zerbitzuak kobratzea, Movistar Fusión-en baja emanez gero

Movistar Fusión-en baja emanez gero, Bezeroak bertan sartutako zerbitzu horietako edozeini eutsi ahal izango dio, eta mantentzen diren zerbitzuak emateko Baldintza orokorraren arabera fakturatuko dira. Zerbitzu mugikorrari dagokionez, Telefónica Móviles España, S.A.U.-k kudeatuko ditu linea mugikor nagusiaren eta linea mugikor erabilgarrien kontratua eta fakturazioa, bai eta Gailua ere, Bezeroak alokairuari eustea erabakitzen badu, kasuan kasuko zerbitzuaren baldintza orokorraren arabera.

5.4. Kreditu-informazio sistemak

Halaber, ordaindu ez, zorrari buruzko datuak kreditu-informazio sistemak kudeatzen dituzten erakunde hauei jakinarazi ahal izango zaizkie: ASNEF, EQUIFAX IBERICA, S.L. merkataritza-enpresak kudeatzen duen sistema; BADEXCUG, Experian Bureau de Crédito, S.A. merkataritza-enpresak kudeatzen duen sistema, eta BEZEROARI behar bezala jakinarazten zaion beste edozein.

6. Baja Movistar Fusión-en.

6.1. Movistar Fusión-en baja emateko arrazoiak.

- Hona hemen bezeroak Movistar Fusión uzteko arrazoiak:
- Movistar Fusión zerbitzuan edo hura osatzen duten zerbitzuetako batean (telefono-linea finkoa, ADSL/Zuntza/Acceso Fijo Radio, TB hala badagokio, edo linea mugikor nagusia) baja emateko eskaera.
 - Behin betiko etetea Movistar Fusión-en sartutako edozein zerbitzu ez ordaintzeagatik.
 - Titularra aldatzeagatik, telefono-linea finkoa, ADSL/Zuntza/Acceso Fijo Radio, Fusión-en linea mugikor nagusia, alokatutako Smartphonea edo satellite bidezko telebistaren hornidura-zerbitzua, dagokionean, pertsona fisiko edo juridikoaren identifikazio-zenbaki berarekin kontratatuta ez



badaude (NAN/IFK/Egoiliar-txartela/Pasaportea/AIZ/NIVA)

Bezeroak baja ematen badu Fusión-eko linea mugikor nagusian, baina beste linea mugikor bat badu eskuragarri ("linea mugikor gehigarri" alde batera utzita), baja emandako linea nagusiaren lekua hartuko du horretarako aukera ematen duten modalitateetan: lehenik eta behin, aktibatutako linea mugikor erabilgarria, baldin eta bakarra badu; bigarrenik, eta bat baino gehiago aktibatuz gero, bezeroak linea nagusiaren baja eskatzean izendatzen duena, eta, azkenik, izendapenik ezean, aktibatutako lehena.

Nolanahi ere, aldatetaren berri emango zaio bezeroari, eta aurrerantzean linea horri Fusión-eko linea mugikor nagusiaren baldintzak aplikatuko zaizkio, eta Movistar Fusión zerbitzuaren fakturan fakturatuko da, hari dagokion moduan.

Bezeroak baja eman ahal izango du Movistar Fusión produktuan une oro, Movistar-i edozein bide frogagarriren bidez jakinarazita, eragina izan behar duen data baino gutxienez bi egun baliodun lehenago.

Horretarako, hauek izango dira erabili ahal izango diren bideak:

- Gutuna helbide honetara: 1000 posta-kutxa. 08080. Bartzelona.
- Telefonoz, Bezeroaren arretarako **1004** zenbakian edo Enpresa bezeroentzako **1489** zenbakian.

6.2. Bajaren ondoriozko aldatetak.

Bezeroak Movistar Fusión uzten badu baina produktua eratzen duten zerbitzuak uzten ez baditu (telefono-linea finkoa, ADSL/Zuntza/Acceso Fijo Radio, TB eta/edo linea mugikorrak) edo, Movistar Fusión-ekin kontratatu ondoren Zerbitzuaren benetako altarik egiten ez badu, alta emanda jarraitzen duten zerbitzuak egingo zaizkio, bere kontratuko baldintzetan eta jarraian agertzen den Katalogoko prezioei jarraiki, edo horien ordez jarritako prezioei jarraiki. Azken hauek www.movistar.es helbidean daude eskuragarri, eta Bezeroaren arretarako **1004** zenbakian edo Enpresa bezeroentzako **1489** zenbakian bidez ere.

6.2.1. Fusión-en sartutako zerbitzu mugikorraren baja

Bezeroak aukeran duen beste edozein aukerari kalterik egin gabe, zerbitzu mugikorraren baja emanez gero, Bezeroak ondoren adierazitako moduan izango du zerbitzu finkoa:

Fusión 0, Fusión 0 X2 eta Fusión 0 X4 (Fibra 300 Mb, ADSL Máxima Velocidad eta Acceso Fijo Radio) bezeroak: Movistar+ 0 deiekin zerbitzuaz gozatzen pasatuko dira [kuota 42,98 €/hil, (52,00 €/hil BEZa barne) eta linea finkoaren kuota indarrean dagoen tarifaren arabera: 14,38 €/hil (17,40 €/hil BEZa barne) une honetan].

Fusión 0 Profesional, Fusión 0 Profesional X2 eta Fusión 0 Profesional X4 (Fibra 300 Mb, ADSL Máxima Velocidad eta Acceso Fijo Radio) bezeroak: Movistar+ 0 deiekin mugikorrerara zerbitzuaz gozatzen pasatuko dira [kuota 44,11 €/hil (57,00 €/hil BEZa barne) eta linea finkoaren kuota indarrean dagoen tarifaren arabera: 14,38 €/hil (17,40 €/hil BEZa barne) une honetan].

Fusión Inicia, Fusión Inicia X2 eta Fusión Inicia X4 (Fibra 300 Mb, ADSL Máxima Velocidad eta Acceso Fijo Radio) bezeroak: Movistar+ deiekin zerbitzuaz gozatzen pasatuko dira [kuota 59,51 €/hil, (72 €/hil BEZa barne) eta linea finkoaren kuota indarrean dagoen tarifaren arabera: 14,38 €/hil (17,40 €/hil BEZa barne) une honetan].

Fusión Selección con LaLiga, Fusión Selección con LaLiga X2 eta Fusión Selección con LaLiga X4 (Fibra 300 Mb, ADSL Máxima Velocidad, Acceso Fijo Radio) bezeroak: Movistar+ deiekin mugikorrerara Series-ekin zerbitzuaz gozatzen pasatuko dira [kuota 63,64 €/hil, (77 €/hil BEZa barne), Series, kuota 8,27 €/hil (10 €/hil BEZa barne) eta linea finkoaren kuota indarrean dagoen tarifaren arabera: 14,38 €/hil (17,40 €/hil BEZa barne) une honetan]. Satellite bezeroen kasuan, Series paketea Movistar-ek fakturatuko du gainerako kontzeptuetatik banandutako beste faktura batean.

Fusión Selección con Champions, Fusión Selección con Champions X2 eta Fusión Selección con Champions X4 (Fibra 300 Mb, ADSL Máxima Velocidad, Acceso Fijo Radio) eta Fusión Selección Plus con Todo el Fútbol, Fusión Selección Plus con Todo el Fútbol X2, Fusión Selección Plus con Todo el Fútbol X4 (ADSL eta Acceso Fijo Radio) bezeroak: Movistar+ deiekin mugikorrerara Movistar Liga de Campeones-ekin zerbitzuaz gozatzen pasatuko dira [kuota 63,64 €/hil, (77 €/hil BEZa barne), Movistar Liga de Campeones, kuota 16,53 €/hil (20 €/hil BEZa barne) eta linea finkoaren kuota indarrean dagoen tarifaren arabera: 14,38 €/hil (17,40 €/hil BEZa barne) une honetan]. Satellite bezeroen kasuan, Movistar Liga de Campeones paketea Movistar-ek fakturatuko du gainerako kontzeptuetatik banandutako beste faktura batean.

Fusión Selección con Ficción (Fibra 300 Mb, ADSL Máxima Velocidad, Acceso Fijo Radio) bezeroak: Movistar+ deiekin mugikorrerara Cine con Disney+ eta Series-ekin zerbitzuaz gozatzen pasatuko dira [kuota 63,64 €/hil, (77 €/hil BEZa barne), Cine con Disney+, kuota 12,40 €/hil (15 €/hil BEZa barne), Series, kuota 8,27 €/hil (10 €/hil BEZa barne) eta linea finkoaren kuota indarrean dagoen tarifaren arabera: 14,38 €/hil (17,40 €/hil BEZa barne) une honetan].

Fusión Selección Plus con Ficción eta Fusión Selección Plus con Ficción X4 (Fibra 300 Mb, ADSL Máxima Velocidad, Acceso Fijo Radio) bezeroak: Movistar+ deiekin mugikorrerara Cine con Disney+ eta Series-ekin zerbitzuaz gozatzen pasatuko dira [kuota 63,64 €/hil, (77 €/hil BEZa barne), Cine con Disney+, kuota 12,40 €/hil (15 €/hil BEZa barne), Series, kuota 8,27 €/hil (10 €/hil BEZa barne) eta linea finkoaren kuota indarrean dagoen tarifaren arabera: 14,38 €/hil (17,40 €/hil BEZa barne) une honetan]. Satellite bezeroen kasuan, Cine paketea Movistar-ek fakturatuko du gainerako kontzeptuetatik banandutako beste faktura batean.

Fusión Total, Fusión Total X2, Fusión Total X4, Fusión Total Plus, Fusión Total Plus X2, Fusión Total Plus X4, Fusión Total Plus 4 linearekin, Fusión Total Plus X2 4 linearekin eta Fusión Total Plus X4 4 linearekin (ADSL Máxima Velocidad, Acceso Fijo Radio) bezeroak: Movistar+ deiekin mugikorrerara Premium-ekin zerbitzuaz gozatzen pasatuko dira [kuota 63,64 €/hil, (77 €/hil BEZa barne), Premium, kuota 41,33 €/hil (50 €/hil BEZa barne) eta linea finkoaren kuota indarrean dagoen tarifaren arabera: 14,38 €/hil (17,40 €/hil BEZa barne) une honetan].

tarifaren arabera: 14,38 €/hil (17,40 €/hil BEZa barne) une honetan]. Multi+ sartuta duten bezeroek hura mantendu egingo dute (kuota 6,5 €/hil, 7,86 €/hil BEZa barne). Satellite bezeroen kasuan, Premium paketea Movistar-ek fakturatuko du gainerako kontzeptuetatik banandutako beste faktura batean.

Fusión Pro, Fusión Selección sin descodificador, Fusión 0 Profesional sin descodificador eta Fusión 0 sin descodificador (Fibra 300 Mb, ADSL Máxima Velocidad eta Acceso Fijo Radio) bezeroak: Movistar Fibra 300 Mb deiekin mugikorrerara, Movistar ADSL Máxima Velocidad deiekin mugikorrerara edo Movistar Internet Radio deiekin mugikorrerara zerbitzuaz gozatzen pasatuko dira, hurrenez hurren, [kuota 45,46 €/hil (52,00 €/hil BEZa barne) eta linea finkoaren kuota indarrean dagoen tarifaren arabera: 14,38 €/hil (17,40 €/hil BEZa barne) une honetan].

Fusión Pro 2 eta Fusión Pro 4 (ADSL Máxima Velocidad eta Acceso Fijo Radio) bezeroak: Movistar ADSL Máxima Velocidad deiekin mugikorrerara edo Movistar Internet Radio deiekin mugikorrerara zerbitzuaz gozatzen pasatuko dira, hurrenez hurren, [kuota 42,98 €/hil (52,00 €/hil BEZa barne) eta linea finkoaren kuota indarrean dagoen tarifaren arabera: 14,38 €/hil (17,40 €/hil BEZa barne) une honetan].

Fusión Pro, Fusión Pro 2, Fusión Pro 4, Fusión Selección sin descodificador, Fusión 0 Profesional sin descodificador eta Fusión 0 sin descodificador (Fibra 1 Gb arte) bezeroak: Movistar Fibra Óptica 1 Gb arte zerbitzuaz gozatzen pasatuko dira (kuota 47,11 €/hil (57,00 €/hil BEZa barne) eta linea finkoaren kuota indarrean dagoen tarifaren arabera: 14,38 €/hil (17,40 €/hil BEZa barne) une honetan].

Fusión 0, Fusión 0 X2, Fusión 0 X4, Fusión 0 Profesional, Fusión 0 Profesional X2 Profesional eta Fusión 0 Profesional X4 (Fibra 1 Gb arte) bezeroak: Movistar+ 0 deiekin Fibra Óptica 1 Gb arte-ekin zerbitzuaz gozatzen pasatuko dira (kuota 51,24 €/hil (62,00 €/hil BEZa barne) eta linea finkoaren kuota indarrean dagoen tarifaren arabera: 14,38 €/hil (17,40 €/hil BEZa barne) une honetan].

Fusión Inicia, Fusión Inicia Infinito X2 eta Fusión Inicia Infinito X4 (Fibra 1 Gb arte) bezeroak: Movistar+ deiekin mugikorrerara zerbitzuaz gozatzen pasatuko dira [kuota 67,77 €/hil (82,00 €/hil BEZa barne) eta linea finkoaren kuota indarrean dagoen tarifaren arabera: 14,38 €/hil (17,40 €/hil BEZa barne) une honetan].

Cientes Fusión Selección con LaLiga, Fusión Selección con LaLiga X2 eta Fusión Selección con LaLiga X4 (Fibra 1 Gb arte) bezeroak: Movistar+ deiekin mugikorrerara Series-ekin zerbitzuaz gozatzen pasatuko dira [kuota 67,77 €/hil, (82,00 €/hil BEZa barne), Series, kuota 8,27 €/hil (10 €/hil BEZa barne) eta linea finkoaren kuota indarrean dagoen tarifaren arabera: 14,38 €/hil (17,40 €/hil BEZa barne) une honetan]. Satellite bezeroen kasuan, Series paketea Movistar-ek fakturatuko du gainerako kontzeptuetatik banandutako beste faktura batean.

Fusión Selección con Champions, Fusión Selección con Champions X2 eta Fusión Selección con Champions X4, Fusión Selección Plus con Todo el Fútbol, Fusión Selección Plus con Todo el Fútbol X2 eta Fusión Selección Plus con Todo el Fútbol X4 (Fibra 1 Gb arte) bezeroak: Movistar+ deiekin mugikorrerara Movistar Liga de Campeones-ekin zerbitzuaz gozatzen pasatuko dira [kuota 67,77 €/hil, (82,00 €/hil BEZa barne), Movistar Liga de Campeones, kuota 16,53 €/hil (20 €/hil BEZa barne) eta linea finkoaren kuota indarrean dagoen tarifaren arabera: 14,38 €/hil (17,40 €/hil BEZa barne) une honetan]. Satellite bezeroen kasuan, Series paketea Movistar-ek fakturatuko du gainerako kontzeptuetatik banandutako beste faktura batean.

Fusión Selección con Ficción (Fibra 1 Gb arte) bezeroak: Movistar+ deiekin mugikorrerara Cine con Disney+ eta Series-ekin zerbitzuaz gozatzen pasatuko dira [kuota 67,77 €/hil, (82,00 €/hil BEZa barne), Cine con Disney+, kuota 12,40 €/hil (15 €/hil BEZa barne), Series, kuota 8,27 €/hil (10 €/hil BEZa barne) eta linea finkoaren kuota indarrean dagoen tarifaren arabera: 14,38 €/hil (17,40 €/hil BEZa barne) une honetan].

Fusión Selección Plus con Ficción eta Fusión Selección Plus con Ficción X4 (Fibra 1 Gb arte) bezeroak: Movistar+ deiekin mugikorrerara Cine con Disney+ eta Series-ekin zerbitzuaz gozatzen pasatuko dira [kuota 67,77 €/hil, (82,00 €/hil BEZa barne), Cine con Disney+, kuota 12,40 €/hil (15 €/hil BEZa barne), Series, kuota 8,27 €/hil (10 €/hil BEZa barne) eta linea finkoaren kuota indarrean dagoen tarifaren arabera: 14,38 €/hil (17,40 €/hil BEZa barne) une honetan]. Satellite bezeroen kasuan, Cine paketea Movistar-ek fakturatuko du gainerako kontzeptuetatik banandutako beste faktura batean.

Fusión Total, Fusión Total X2, Fusión Total X4, Fusión Total Plus, Fusión Total Plus X2, Fusión Total Plus X4, Fusión Total Plus 4 linearekin, Fusión Total Plus X2 4 linearekin eta Fusión Total Plus X4 4 linearekin (Fibra 1 Gb arte) bezeroak: Movistar+ deiekin mugikorrerara Premium-ekin zerbitzuaz gozatzen pasatuko dira [kuota 67,77 €/hil, (82,00 €/hil BEZa barne), Premium, kuota 41,33 €/hil (50 €/hil BEZa barne) eta linea finkoaren kuota indarrean dagoen tarifaren arabera: 14,38 €/hil (17,40 €/hil BEZa barne) une honetan]. Multi+ sartuta duten bezeroek hura mantendu egingo dute (kuota 6,5 €/hil, 7,86 €/hil BEZa barne). Satellite bezeroen kasuan, Premium paketea Movistar-ek fakturatuko du gainerako kontzeptuetatik banandutako beste faktura batean.

Nolanahi ere, zerbitzu mugikorraren baja emanez gero, Gailuaren alokairu-zerbitzuan baja eman beharko da. Kasu horretan, Movistar Fusión-en Eskuragarri dauden Gailuen Alokairu-zerbitzuko Baldintza orokorren 9. klausulan xedatutakoari jarraituko zaio

Gainera, Bezeroak zerbitzu bakoitzean hartutako iraupen-konpromisoei eutsiko zaie, haien dagokien Baldintzetan ezarritakoaren arabera.

6.2.2. Movistar Fusión zerbitzuan baja ematea Satellite teknologiarekin

Bezeroak aukeratu dezakeen beste edozein aukera baztertu gabe, satellite bidezko teknologiaren bidez emandako Movistar Fusión zerbitzuan baja emanez gero, Bezeroak satellite bidezko TBko produktuez gozatuko du zerbitzu horretan alta emateko kontratuan aurreikusitako kostuan, edo horien ordez erabil daitezkeenetan. Kontsulta hori www.movistar.es helbidean egin ahal izango da.



Fusión 0, Fusión 0 Profesional, Fusión Inicia Infinito eta Fusión Inicia (modalitate guztiak) bezeroak: Movistar+ Inicia zerbitzuaz gozatzera pasatuko dira (25 euro/hil).

Fusión Selección bezeroak (modalitate guztiak): Movistar+ Selección LaLiga/Liga de Campeones zerbitzuaz gozatzera pasatuko dira (50 euro/hil).

Fusión Total bezeroak (modalitate guztiak): Movistar+ Selección Fútbol (70 euro/hil) + Cine (10 euro/hil) zerbitzuaz gozatzera pasatuko dira.

Fusión Total Plus bezeroak (modalitate guztiak): Movistar+ Total Plus zerbitzuaz gozatzera pasatuko dira (100 euro/hil). Multi+ zerbitzua kontratatuta izatekotan, hura fakturatzan hasiko da (7,86 euro/hil).

Halaber, baldin eta satellite bidezko Fusión con TV zerbitzuaz gozatzen ari den bitartean Bezeroak Fusión mantenduz satellite bidezko TB hornikuntza-zerbitzuan baja emango balu:

Fusión Selección con LaLiga, Fusión Selección con LaLiga X2 eta Fusión Selección con LaLiga X4, Fusión Selección con Champions, Fusión Selección con Champions X2, Fusión Selección con Champions X4, Fusión Selección Plus con Ficción eta Fusión Selección Plus con Ficción X4 (Fibra 300 Mb, ADSL Máxima Velocidad eta Acceso Fijo Radio), Fusión Plus con Fútbol, Fusión Plus con Fútbol X2, Fusión Plus con Fútbol X4, Fusión Total, Fusión Total X2, Fusión Total X4, Fusión Total Plus, Fusión Total Plus X2, Fusión Total Plus X4, Fusión Total Plus 4 linearekin, Fusión Total Plus X2 4 linearekin eta Fusión Total Plus X4 4 linearekin (ADSL Máxima Velocidad eta Acceso Fijo Radio) bezeroak: Fusión Selección (deskodagailurik gabe) zerbitzuaz gozatzera pasatuko dira, 78,52 € (95 € BEZa barne)

Fusión Selección con LaLiga, Fusión Selección con LaLiga X2, Fusión Selección con LaLiga X4, Fusión Selección con Champions, Fusión Selección con Champions X2, Fusión Selección con Champions X4, Fusión Selección Plus con Ficción, Fusión Selección Plus con Ficción X4, Fusión Plus con Fútbol, Fusión Plus con Fútbol X2, Fusión Plus con Fútbol X4, Fusión Total, Fusión Total X2, Fusión Total X4, Fusión Total Plus, Fusión Total Plus X2, Fusión Total Plus X4, Fusión Total Plus 4 linearekin, Fusión Total Plus X2 4 linearekin eta Fusión Total Plus X4 4 linearekin (Fibra 1 Gb arte) bezeroak: Fusión Selección (deskodagailurik gabe) (Fibra 1 Gb arte) zerbitzuaz gozatzera pasatuko dira, 86,78 € (105 € BEZa barne).

6.2.3. Movistar Fusión-eko zerbitzu finkoetan baja ematea

Bezeroak hautatzen duen beste edozein aukera baztertu gabe, Movistar Fusión-en osagai finkoetan baja emanez gero eta mugikorren zerbitzuei alta emada mantenduta, Bezeroak hauek izatera pasatuko da:

Fusión modalitatea barne (Fusión 0, Fusión 0 Profesional, Fusión Inicia, Fusión Inicia Infinito, Fusión Selección eta Fusión Selección Plus produktuen linea eskuragarri) eta Fusión #X modalitatea (linea barne hemen: Fusión 0 X2, Fusión 0 X4, Fusión 0 Profesional X2, Fusión 0 Profesional X4, Fusión Inicia X2, Fusión Inicia X4, Fusión Inicia Infinito X2, Fusión Inicia Infinito X4, Fusión Selección X2, Fusión Selección X4, Fusión Selección Plus X2, Fusión Selección Plus X4, Fusión Total X2, Fusión Total X4, Fusión Total Plus X2, Fusión Total Plus X4, Fusión Total Plus X2 4 linearekin eta Fusión Total Plus X4 4 linearekin): Edozein operadore eta edozein ordutan finkoetara eta mugikorretara deiak hartzen dituen kontratu mugikorraz gozatzera pasatuko dira. 0 zent./min., dei-ezarpina 40 zent. (BEZa barne) eta nabigazioa abiadura handiengan erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean.

Fusión 0 modalitatea (Fusión 0, Fusión 0 X2 eta Fusión 0 X4 produktuen linea mugikor nagusia) eta Fusión 0 Profesional modalitatea (Fusión 0 Profesional, Fusión 0 Profesional X2 eta Fusión 0 Profesional X4 produktuen linea mugikor nagusia): Edozein ordutan eta edozein operadoreko estatuko finko eta mugikorretarako dei mugagabeak, dei-ezarpina, SMSak eta abiadura handiengan nabigatzeko internet mugikorreko 15 GB hilero barne hartzen dituen kontratu mugikorra izatera pasatuko dira, 25 €/hileko prezioan (BEZa barne).

Fusión Total Plus linearekin, Fusión Total Plus, Fusión Pro 4, Fusión Pro 2 eta Fusión Pro modalitateak (linea mugikor nagusia eta, hala badagokio, aktibo daudenak), eta Fusión Selección Plus, Fusión Selección con Ficción, Fusión Inicia eta Fusión Inicia Infinito (linea mugikor nagusia): Edozein ordutan finko eta mugikorretarako dei mugagabeak, dei-ezarpina, SMSak eta internet mugikorra Datu mugagabeekin lurralde nazionalen barne hartzen dituen kontratu mugikorra izatera pasatuko dira, 50 €/hileko prezioan (BEZa barne). Datu mugagabeak ez dira bateragarriak Datu partekatuekin. Datuak partekatzen badira, linea mugikor honek ematen duen frankizia 25 GB/hil-era mugatuta dago, abiadura handiengan. Datuak partekatzen ez badira, EBn, Islandian, Liechtensteinen, Norvegian eta Erresuma Batuan erabilitako ibilartitza-datuena trafikoa 50 GB/hileko muga izango du; 50 GB-ak gainditzen direnean, MB bakoitzeko prezioa 0,0035€/MB-ekoa izango da (BEZa barne).

Gainerako modalitateak (bai linea mugikor nagusia, bai aktibo daudenak, baldin badaude, barne hartzen dituzten modalitateetan): Edozein ordutan eta edozein operadoreko finko eta mugikorretarako dei mugagabeak, dei-ezarpina, SMSak eta abiadura handiengan nabigatzeko 20 GB hilero barne hartzen dituen kontratu mugikorra izatera pasatuko dira, 45 €/hileko prezioan (BEZa barne).

Honako hau aplikatzen zaie Datu mugagabeak barne hartzen ez dituzten linea mugikorrei: Behin datuen frankizia gaindituta, Bezeroak abiadura handiengan nabigatzen jarraituko du erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatean, 3 zent/MB-eko prezioan, 4 GB gehigarri arte. Behin frankizia eta erabilitakoagatik ordaintzeko modalitateko 4 GB gehigarriak gaindituta, abiadura murriztuz nabigatzen jarraitu ahal izango da. 10 €-ko erabilitakoagatik ordaintzeko modalitateko gehieneko zenbatekoa ezartzen da nabigazioan, aldatu ahal izango dena doan deituta 223528 telefonora, Mi Movistar aplikazioan edo **1004** zenbakira deituta. Bezeroak zenbateko hori 0 €-tan ezartzeko aukera du; kasu horretan, ez zaio erabilitakoagatik ordaintzeko modalitateko ordaintzeta aplikatuko abiadura handiko 4 GB gehigarriak berriro eskatzen ez dituen arte. Nabigazioan erabilitakoagatik ordaintzeko modalitatearen zenbatekoa behin aldatu ahal izango da fakturazio-epa bakoitzeko.

Nolanahi ere, zerbitzu finkoan baja emanda zerbitzu mugikorra mantenduz gero, ez da automatikoki emango Bezeroak aukeratutako Gailuaren alokairuaren baja; kasu horretan, Movistar Fusión-en Eskuragarri dauden Gailuen Alokairu-zerbitzuko Baldintza orokorren 9. klausulan xedatutakoari jarraituko zaio.

Aurreko kasu guztietan, Baldintza hauetako 10. klausulak indarrean jarraituko du.

6.2.4. Movistar Fusión con Netflix zerbitzuaren baja:
Movistar Fusión con Netflix zerbitzuaren baja emanez gero, Netflix-en Movistar Fusión Zerbitzuaren zati gisa sartzeko Baldintza berezietan ezarritakoa aplikatuko da (MOVISTAR FUSIÓN zerbitzuaren Baldintza berezietako II. ERANSKINA).

7. Movistar Fusión etetzea.

7.1. Ez ordaintzeagatik zerbitzua aldi baterako etetea.

Movistar Fusión produktuaren fakturazioari dagokien kargu-agiria kobratzeko aurkeztu zenetik hilabete baino gehiagoz Bezeroak zor dituen zenbatekoak, osorik edo horien zati bat, berandu ordaintzen baditu, Movistar eta Telefónica Móviles España, S.A.U. enpresek eskubidea izango dute, Bezeroari alde zuzenetik jakinarazita, telefono-zerbitzu finkoa, banda zabaleko zerbitzua (ADSL/Zuntza/Acceso Fijo Radio), TB zerbitzua, hala badagokio, eta Movistar-en komunikazio mugikorren zerbitzua eteteko.

Aurrekoa ez da aplikatuko baldin eta bezeroa lokal publiko bat bada eta TV Satélite Locales Públicos kontratatu bada, horien fakturazioa independentea baita. Kasu horretan, zor diren zenbatekoek dagozkien zerbitzuarekiko bakarrik gauzatu da etenaldia, bai Fusión kuotarekiko, bai TV Satélite Locales Públicos-en kuotarekiko.

Aurrekoari kalterik egin gabe, aipatutako ordaintzeta atzeratzeak ez du ekarriko, inola ere, bezeroak kontratatutako Linea gehigarriak (Fusión-en ez direnak sartzen) aldi baterako etetea, ez eta aukeratutako Gailua alokairu-erregimenean ez izatea ere.

Movistar-ek goian aipatutako zerbitzuen etenaldiaren berri emango dio Bezeroari, etenaldia gertatu baino 15 egun lehenago gutxienez egingo den jakinarazpen baten bidez (dagokien kontratuan TV Satélite Locales Públicos-en kontratuan ezarritakoaren kalterik gabe). Jakinarazpen horretan bertan, Movistar-ek adieraziko du, ordaintzeta egingen ez bada, zerbitzuaren-etendura data, ezingo dena egun baliogabean gauzatu.

Komunikazio elektronikotzat hartu gabeko zerbitzuak ez ordaintzeak ez du gainerakoak etetea eragingo, betiere komunikazio elektronikoen zerbitzuei dagokien fakturaren zatia ordaintzen baldin bada. Kasu horretan, bezeroa fakturarekin ados ez baldin badago, eskubidea izango du, alde zuzenetik eskatuta, faktura independenteak eskuratzeko.

Halaber, baldin eta bezeroak satellite bidezko TB hornikuntzarekin aparteko TB edukiak kontratatuta haiek ordaindu ez balitu, Movistar-ek satellite bidezko TB hornitzeko zerbitzu hori eten egingo luke.

Movistar-ek etendako zerbitzuak berrezarriko ditu zor den zenbatekoa ordaindu dela jakiten duen egunaren hurrengo lanegunean, eta Bezeroari 25 euro (30,25 € BEZa barne), kobratuko dio eten diren zerbitzuak birgaitzeagatik.

7.2. Zerbitzua behin betiko etetea, ez ordaintzeagatik.

Emandako zerbitzuen ordaintzeta hiru hilabete baino gehiagoz atzeratzen bada edo kontratuari dagozkien zerbitzuak aldi baterako bi aldiz eten badira ordaintzeta berandutzeagatik, Movistar Fusión osatzen duten zerbitzuak behin betiko etengo dira: telefono finkoko zerbitzua, banda zabaleko zerbitzua (ADSL/Zuntza/Acceso Fijo Radio), TB zerbitzua hala badagokio, Movistar komunikazio mugikorren zerbitzua, linea horiek osatzen dituzten modalitateetan (Linea gehigarriak izan ezik) dauden linea mugikorrek barne, eta, hala badagokio, satellite bidezko TB hornitzeko zerbitzua, bertako baldintzetan adierazitakoaren arabera eta 7.1 klausulan jasotako salbuespenarekin TV Satélite Locales Públicos kontratuari dagokionez.

Bezeroa aparteko TB edukiak kontratatu izanagatik behin betiko satellite bidezko TB hornikuntzaren zerbitzua bakarrik etengo balitz, TB zerbitzurik gabeko Fusión modalitateaz gozatzen hasiko litzateke, Baldintza hauetako 6.2 klausulan adierazitakoaren arabera.

Azkenik, ez ordaintzeagatik zerbitzua behin betiko eteten bada, Bezeroak aukeratutako Gailuaren alokairu-kontratua eten egingo da, eta Movistar Fusión-en Eskuragarri dauden Gailuen Alokairu-zerbitzuko Baldintza orokorren 9. eta/edo 10. klausuletan xedatutakoari jarraituko zaio.

8. Movistar Fusión produktuarekin bateragarriak diren iraunkortasun-konpromisoak

8.1. Linea mugikorrari buruzko konpromisoak.

Movistar Fusión kontratatu aurretik linea mugikorretan gailu mugikor bat eskuratzeko zuden iraupen-konpromisoa, halakorik badago, indarrean egongo da hitzartutako aldia bete arte. Movistar-eko linea hori aurrez utziz gero, edo ezar daitezkeen baldintzek zehaztutako beste betekizunen bat bete ezik, dagokien zigorra ezarriko da.

8.2. Gailuarekin lotutako konpromisoak

Gailuaren alokairu-kontratua 36 hilabeteko iraupena du. Movistar Fusión zerbitzuan edo eskaintza horretan sartzen den zerbitzu mugikorrean behar baino lehenago baja emanez gero, Movistar Fusión-en Eskuragarri dauden Gailuen Alokairu-zerbitzuko Baldintza orokorren 9. klausulan xedatutakoa hartuko da kontuan, eta, nolanahi ere, Bezeroak hala erabakitzen bada, linea mugikorra Gailua alokatuz mantendu ahal izango du.

8.3. Gainerako konpromisoak.

Klausula honetan aipatutako kasuetatik eta 6.2 klausulan xedatutakotik haratago, Movistar Fusión kontratatu aurretik dauden gainerako konpromiso-kontratua (I) dauden



guztietarako, BEZEROAREN helbidea zerbitzua ematen den tokia dela ulertuko da, eta bat baino gehiago badira, horietako edozein.

(b) Posta elektronikoz bidalita, ahal dela, BEZEROAK MOVISTAR-i horretarako ematen dizkion edozein helbide elektronikora.

(c) Telefonoz edo SMS bidez jakinarazita, hala badagokio, bai BEZEROARI ZERBITZUA ematen zaion telefono-zenbakira, bai BEZEROAK ZERBITZUAN alta eskatzeko inprimakian adierazitako telefono-zenbakira, edo BEZEROAK, Baldintza honen arabera, geroago aldatutako telefono-zenbakira.

d) Bezeroaren "Mi Movistar" gune pribatuaren bidez jakinarazita, zeina www.movistar.es webgunearen edo "Mi Movistar" aplikazioaren bidez atzi daitekeen, edo horien ordez erabiltzen diren izenen bidez.

Zentzu horretan, BEZEROAK adierazten du berak emandako datu guztiak egiazkoak eta zuzenak direla, eta konpromisoa hartzen du MOVISTAR-i bere etxean edo beste edozein helbide edo hurremanetarako datuetan, kobrantza-datuetan eta MOVISTAR eta BEZEROAREN arteko kontratu-harremana kudeatu eta mantentzeko beharrezkoa den beste edozein informazioan gertatzen diren aldaketak jakinarazteko.

15.2. Arreta-kanalak

MOVISTAR-ek Bezeroarentzako arreta-kanal hauek gaitzen ditu:

Bezeroarentzako arreta eta Matxuren arreta:

- 1004
 - www.movistar.es
- Kontratazio-kanalak:
- 1004
 - www.movistar.es
 - Movistar dendak
- Banaketa-kanalak:
- Erreklamazioak:
 - www.movistar.es
 - 1004
 - C/ Gran Vía 28, 28013, Madril.



MOVISTAR FUSIÓN ZERBITZUAREN BALDINTZA BEREZIEI II. ERANSKINA.- NETFLIX-ERA SARTZEKO BALDINTZA BEREZIAK, MOVISTAR FUSIÓN ZERBITZUAREN PARTE BEZALA

1. HELBURUA

Baldintza Berezi hauen helburua (aurrerantzean, "Baldintza Bereziak"), Movistar Fusión Zerbitzuaren Baldintza Bereziei erantzen zaizkionak, Netflix-erako sarbidea erregulatzea da (aurrerantzean, "Netflix"), Movistar Fusión Zerbitzuaren parte gisa (aurrerantzean, "Zerbitzua").

Zerbitzua erabili ahal izateko ezinbestekoa da Baldintza Berezi hauek guztiak onartzea. Bezeroak adierazten du, ildo horretan, Baldintza Berezi hauek irakurri, ulertu eta onartzen dituela, bere eskura jarrita daudenak une oro, webgune honetan: www.movistar.es/contratos.

Modu gehigarrian, Netflix-en erabilerak Bezeroak Netflix ongi aktibatzea eskatzen du, bai eta Erabilera-Baldintzak onartzea, aldeztatik onartu ez badira, netflix.com helbidean argitaratuta daudenak.

2. ZERBITZUAREN DESKRIBAPENA

Netflix-erako sarbidea duen Movistar Fusión Zerbitzua Netflix International BV-k eskaintzen duen Netflix-en edukien plataformara ematen du sarbidea, www.netflix.com helbidean argitaratuta dauden Netflix-en Erabilera-Baldintzen arabera.

3. GAILU BATERAGARRIAK

Zerbitzuaren prestazio egokia emateko Bezeroak gailu bateragarriak izan beharko ditu, hala nola UHD deskodetzailea (Smart WIFI) edo <https://devices.netflix.com/es/> helbidean agertzen diren gailuak.

4. ZERBITZUAREN ERABILGARRITASUNA

Zerbitzua ez da bateragarria izango Movistar-ek eskaintzen duen Satellite bidezko telebistaren zerbitzuarekin.

5. ZERBITZUAREN OINARRIZKO ALDERDIAK

5.1. Zerbitzuaren alta

Netflix-erako sarbidea barne hartzen duen Movistar Fusión Zerbitzurako alta prozesuan zehar, bezeroak Netflix aktibatu beharko du www.movistar.es/Netflix helbidean deskribatutako baldintzak jarraituz.

Zerbitzuaren kontratazioa bukatzean, Bezeroak Netflix kontua aktibatzeke esteka bat jasoko du, eta momentu horretatik aurrera Netflix edukiez gozatu ahal izango du, faktura bakar bat jasoz Zerbitzua emateagatik.

5.2. Netflix erabiltzaile-kontuaren aktibazioa

Netflix-en edukiez gozatu ahal izateko beharrezkoa da Netflix erabiltzaile-kontu bat izatea edo Netflix kontu bat sortzea. Edozein kasutan, beharrezkoa da Bezeroak haren Zerbitzua Netflix erabiltzaile-kontuarekin elkartzea, www.movistar.es/Netflix helbidean zehaztutako baldintzen arabera.

5.3. Modalitatearen aldaketa.

Bezeroak modalitate estandarretik premium-era eta premium modalitatetik estandarera aldatu ahal izango du haren Netflix kontuaren bidez, betiere aldaketa kontratatutako Fusión Movistar Zerbitzuan barne hartutako modalitate baxuago batera ez denean.

Netflix-ek behar bezala jakinaraziko dio Bezeroari fakturan ordaindu beharreko zenbatekoaren alde modalitateaz aldatzeagatik. Ondoren, Movistar-ek SMS bat bidaliko dio bezeroari, Movistar Fusión Modalitatearen aldaketa baieztatuz, Zerbitzuan baja emateko aukera emanez adierazitako baldintza berriekin ados ez egotekotan.

6. ZERBITZUAREN BAJA

Bezeroak Netflix-erako sarbidea barne hartzen duen Movistar Fusión Zerbitzuaren baja eskatzen duen kasuan, Bezeroaren eta Movistar-en arteko kontratu-erlazio hau ebatziko da, Netflix-en erabilerari dagokionez Netflix.com helbidean argitaratutako Erabilera-baldintzak aplikatuz.

Bezeroaren Netflix kontua Movistar Fusión zerbitzua kontratatu aurretik jada existitzen bazen, Zerbitzuan baja emateak ez du Netflix kontua automatikoki ezeztatuko, eta kasu honetan Netflix-en Erabilera-baldintzetan zehaztutakoa aplikatuko da, www.netflix.com helbidean argitaratutakoak.

7.- IZAERA PERTSONALEKO DATUEN BABESA

Movistar Fusión Zerbitzuaren Baldintza Bereziak datuen babesari buruzko klausulan zehaztutakoari kalterik egin gabe, Zerbitzuaren erabilerak Movistar eta NETFLIX INTERNACIONAL B.V.-ren (aurrerantzean, Netflix) arteko Bezeroaren kontu pertsonaleko kode identifikatzaile baten komunikazioa ekarriko du, kontratuko erlazioa eta zerbitzua ematen dela bermatzeko xedearekin. Netflix-ek Bezeroaren datu pertsonalen gainean egin ditzakeen gainerako tratamenduei dagokienez, Netflix-en Erabilera-baldintzak eta haren Pribatutasun-politika kontsultatu behar izango dira.

MOVISTAR FUSIÓN ZERBITZUAREN BALDINTZA BEREZIEI III ERANSKINA.- DISNEY+-ERA SARTZEKO BALDINTZA BEREZIAK, MOVISTAR FUSIÓN ZERBITZUAREN PARTE BEZALA

1. XEDEA

Baldintza Berezi hauek (aurrerantzean, "Baldintza Bereziak"), Movistar Fusión Zerbitzuaren Baldintza Bereziak erantzen dira, eta Disney+ Zerbitzuaren (aurrerantzean, "Disney+") alta eman nahi duten Bezeroei aplikatuko zaizkie, Movistar Fusión Zerbitzuaren parte gisa (aurrerantzean, "Zerbitzua"). Horien xedea Disney+-erako sarbidea arautzea da, Zerbitzuaren parte gisa.

Zerbitzua erabili ahal izateko ezinbestekoa da Baldintza Berezi hauek guztiak onartzea. Bezeroak adierazten du, ildo horretan, Baldintza Berezi hauek irakurri, ulertu eta onartzen dituela, bere eskura jarrita daudenak une oro, webgune honetan: www.movistar.es/contratos.

Modu gehigarrian, Disney+-en erabilerak Bezeroak Disney+ ongi aktibatzea eskatzen du, bai eta harpidetza-kontratuaren onespina ere, aldez aurretik onartu ez bada, disneyplus.com helbidean argitaratuta dagoena.

2. ZERBITZUAREN DESKRIAPENA

Disney+-erako sarbidea duen Movistar Fusión Zerbitzua une honetan The Walt Disney Company (Benelux) BV enpresak ematen duen Disney+-en edukien plataformarako sarbidea hartzen du barne, www.disneyplus.com helbidean argitaratutako Disney+-en erabilera-baldintzen arabera.

3. GAILU BATERAGARRIAK

Gailu bateragarriak momentu bakoitzean Disney+-en erabilera-baldintzetan zehaztutakoak dira, www.disneyplus.com helbidean daudenak eskuragarri.

4. ZERBITZUAREN ESKURAGARRITASUNA

Disney+ Zerbitzua bakarrik egongo da eskuragarri eta bakarrik aktibatu ahal izango da aktibatzen den momentuan Bezeroaren Movistar Fusión tarifa Zerbitzuarekin bateragarria denean.

Zerbitzua ez da bateragarria izango Movistar-ek eskaintzen duen IPTV eta Satellite bidezko telebistaren zerbitzuarekin.

5. ZERBITZUAREN OINARRIZKO ALDERDIAK

5.1. Zerbitzuaren alta

Disney+-erako sarbidea hartzen duen Movistar Fusión Zerbitzuko alta-prozesuan, bezeroak Disney+ zerbitzuaz gozatu nahi badu, Disney+ aktibatu beharko du www.movistar.es/disneyplus helbidean deskribatutako baldintzen arabera.

Horretarako, Movistar Fusión Zerbitzuaren kontratazioa bukatzean, Bezeroak Disney+-eko kontua aktibatu beharko du movistar.es/activadisney helbidean, Mi Movistar gune pribatuan edo Mi Movistar aplikazioan. Momentu horretatik aurrera, Disney+-eko edukiez gozatu ahal izango du eta faktura bakarra jasoko du Zerbitzua emateagatik.

5.2 Disney+ erabiltzaile-kontuaren aktibazioa

Disney+-en edukiez gozatu ahal izateko beharrezkoa da Disney+ erabiltzaile-kontu bat izatea edo Disney+ kontu bat sortzea.

Edozein kasutan, beharrezkoa da bezeroak haren Zerbitzua Disney+ erabiltzaile-kontuarekin elkartzea, www.movistar.es/fusiondisney helbidean zehaztutako baldintzen arabera.

5.3. Bezeroaren lotura Baldintza Bereziak

Disney+-en alta ematea aukeratzen duen Bezeroa, Movistar Fusión zerbitzuko parte gisa, Baldintza Berezi hauetara lotuta geldituko da, bere Kontratuaren parte izatera pasatuko direnak.

Aplikatzeko diren kontratuzko eta prezioen baldintzak Disney+ zerbitzurik gabeko Movistar Fusión zerbitzuari aplikatzeko zuzenak dira.

Bezeroak badaki Movistar Fusión Zerbitzuaren eskaintza komertziala oso zabala dela eta etengabe dagoela aldatzen. Hortaz, Disney+ Zerbitzua barne hartzen duen Movistar Fusión modalitateak aldatu egin ahal dira momentu bakoitzean eskuragarri dagoen eskaintza komertzialaren arabera. Bezeroa www.movistar.es webgunera joan beharko da Zerbitzua barne hartzen duen produktu eta zerbitzuen zerrenda eguneratuari buruzko informazioa jasotzeko.

6. BAJA ZERBITZUAN

Bezeroak Disney+-erako sarbidea barne hartzen duen Movistar Fusión Zerbitzuaren baja eskatzen badu, Bezeroaren eta Movistar-en arteko uneko kontratuzko harremana ebatziko da, eta Disney+-erako sarbidea galduko da.

7. IZAERA PERTSONALEKO DATUEN BABESA

Movistar Fusión Zerbitzuaren Baldintza Bereziak datuen babesari buruzko klausulan zehaztutakoari kalterik egin gabe, Zerbitzuaren erabilerak Movistar eta The Walt Disney Company Iberia, S.L. (aurrerantzean, Disney+) arteko Bezeroaren kontu pertsonaleko kode identifikatzaile baten komunikazioa ekarriko du, kontratuko erlazioa eta zerbitzua ematen dela bermatzeko xedearekin. Disney+-ek Bezeroaren datu pertsonalen gainean egin ditzakeen gainerako tratamenduei dagokienez, Disney+-en erabilera-baldintzak eta haren Pribatutasun-politika kontsultatu behar izango dira.

MOVISTAR FUSIÓN ZERBITZUAREN PARTE GISA DAZN ZERBITZUAN SARTZEKO BALDINTZA BEREZIAK, 2021EKO EKAINAREN 29TIK AURRERA APLIKATZEKOAK

1. Helburua

Baldintza berezi hauek (aurrerantzean, "Baldintza bereziak") Movistar Fusión Zerbitzuaren Baldintza bereziei gehitzen zaizkienak, Baldintza berezi hauen 2. klausulan deskribatutako DAZN Zerbitzuari (aurrerantzean, "DAZN") alta ematea erabakitzen duen bezeroari aplikatuko zaizkio, Movistar Fusión Zerbitzuaren barruan (aurrerantzean, "Zerbitzua"). DAZN zerbitzurako sarbidea arautzea dute helburu, Zerbitzuaren parte gisa.

Baldintza berezi hauek erreserbarik gabe onartzea ezinbestekoa da Zerbitzua erabiltzeko. Bezeroak adierazten du, zentzu horretan, Baldintza berezi hauek irakurri, ulertu eta onartu dituela, betiere, bere esku jarri direnak hemen: <https://www.movistar.es/contratos>. DAZN Movistar+ plataformatik kanpo erabiltzeko, Bezeroak kontua behar bezala aktibatu behar du, eta harpidetza-kontratua onartu behar du, aldeztatik onartu ez bada, hemen argitaratuta dagoena: dazn.com.

2. Zerbitzuaren deskribapena

DAZN sareko bideo-zerbitzu bat da, eta, besteak beste, kirol-emanaldiak (bai zuzenean, bai eskaripean), kirol-ekitaldien laburpenak eta horiekin lotutako beste eduki batzuk eskaintzen ditu; horien osaera eta erabilgarritasuna aldatu egin daiteke denborarekin (guztiak batera, "Edukia").

Kontratua duzun Movistar Fusión Zerbitzuak DAZN zerbitzuaren Edukia barne hartzen badu eskaintzan, gaur egun DAZN Spain, S.L.U.-k ematen duena, dazn.com helbidean argitaratutako DAZN zerbitzuaren erabilera-baldintzen arabera, kontu bat sortu eta haren Edukian sartu ahal izango zara, Erabilera-baldintzetan une bakoitzean agertzen diren gailu bateragarrien bidez.

3. Zerbitzuaren bateragarritasuna

DAZN erabilgarri egongo da eta hura aktibatu ahal izango dute DAZN zerbitzuarekin bateragarria den Movistar Fusión tarifa duten Bezeroek.

DAZN bateragarria izango da Movistar-ek IPTV eta Satellite bidezko telebista-zerbitzua ematearekin.

Gailu bateragarriak DAZN zerbitzuaren erabilera-baldintzetan une bakoitzean agertzen direnak dira, dazn.com helbidean eskuragarri.

4. Zerbitzuaren oinarriko puntuak

4.1. Zerbitzuaren alta

DAZN barne hartzen duen Movistar Fusión Zerbitzuan alta emateko prozesuan, bezeroak gailu bateragarrietan Edukiaz gozatu nahi badu, DAZN aktibatu beharko du, <https://www.movistar.es> helbidean deskribatutako baldintzen arabera.

Horretarako, Movistar Fusión Zerbitzuaren kontratazioa amaitzean, Bezeroak DAZN zerbitzuaren kontua aktibatu beharko du movistar.es helbideko "Bezeroa naiz" gunearen bidez, Mi Movistar aplikazioan edo <https://www.movistarplus.es> helbideko Bezeroaren TV gunearen bidez Satellitea duten bezeroen kasuan, eta une horretatik aurrera gailu bateragarrietan Edukiaz gozatu ahal izango du, kontratatua duen Movistar Fusión Zerbitzuaren parte gisa.

4.2. DAZN erabiltzaile-kontua aktibatzea

Gailu bateragarrietan Edukiaz gozatzeko, beharrezkoa da DAZN zerbitzuaren erabiltzaile-kontu bat izatea edo DAZN zerbitzuaren kontu berri bat sortzea. Nolanahi ere, bezeroak DAZN zerbitzuaren erabiltzaile-kontuarekin lotu behar du bere Zerbitzua, hemen deskribatutako baldintzen arabera: <https://www.movistar.es>

4.3. Bezeroak Baldintza bereziekin duen lotura

DAZN zerbitzuan Movistar Fusión zerbitzuaren parte gisa alta ematea erabakitzen duen Bezeroak Baldintza berezi hauek bete beharko ditu, eta baldintza horiek bere Kontratuan sartuko dira.

Aplikatuko zaizkion kontratu- eta prezio-baldintzak DAZN zerbitzurik gabeko Movistar Fusión zerbitzuaren berberak dira.

Bezeroak badaki Movistar Fusión Zerbitzuaren eskaintza komertziala oso zabal dela eta etengabe aldatzen ari dela; beraz, DAZN barne hartzen

duen Movistar Fusión zerbitzuaren modalitateak aldatu egin daitezke une bakoitzean eskuragarri dagoen eskaintza komertzialaren arabera. Bezeroak <https://www.movistar.es> helbidera jo beharko du DAZN barne hartzen duen produktu eta zerbitzuen zerrenda eguneratuari buruzko informazioa eskuratzeko.

5. Baja Zerbitzuan

Bezeroak DAZN barne hartzen duen Movistar Fusión Zerbitzuan baja eskatzen badu, Bezeroaren eta Movistar-en arteko kontratu-harreman hau eten egingo da, eta DAZN zerbitzurako sarbidea galdu egingo da.

6. Datu pertsonalen babesa

Movistar Fusión Zerbitzuaren Baldintza berezietako datuak babesteko klausulan xedatutakoari kalterik egin gabe, DAZN erabiltzeak Movistar eta DAZN Spain, S.L.U.-ren artean Bezeroaren kontu pertsonala identifikatzeko kode bat komunikatzea ekarriko du, kontratuzko harremana eta zerbitzuaren hornidura bermatzeko. DAZN Spain, S.L.U.-k burutu lezaken Bezeroaren datu pertsonalen gainerako datu tratamenduei dagokienez, bere erabilera-baldintzak eta bere Pribatutasun-politika kontsultatu behar dira.